KaTtanor 3anacHbIX YyacTten

TMMAOPOMOJIOTbI DELTA FX




bYAb
B KYPCE!

AKLIUN-CKWKN-HOBOCTH

IEI“-@,}E

Bnarogapum Bac 3a To, UTO Bbl Cief1ann 3akas B Halle KoMmnaHuu!

Byaem npusHaTenbHbl, €y Bbl OCTaBMTE OT3bIB O HAC. ITO MOMAET HaM TOMbKO Ha MOJIb3Y: Mbl CMOXeM
YNYULLNTb KaueCTBO Halle paboTbl 1 MOBbICUTb YPOBEHb 0OCY>KMBaHUA KNMEHTOB! Bbl OT 3TOro TONbKO

Bblnrpaete!

MpocrM ocTaBMTb OT3bIB MO 3NeKTPOoHHON noyte kaizen@mirdelta.ru. A ecnu Bbl fo6aBKTE K CBOEMY
TeKCTy $OTO BalLero 3akasa, 3T0 CMOXET MOMOYb APYrMM NOAAM C BbIGOPOM 1 MOHMMAHMEM KayecTBa

HalLen NPOoOAYKLUUN.



in Rock!
COOEPKAHNE

DEL A F X2 oo e 4
DE LT A F X3 o e e e 8
DEL A F XA oo e 12
DELT A F XS o e 16
DELTA FX-6 oottt i e e e e e 20
DELT A F X7 oo e e 24
DELTA FX-TO/EX-10S oottt e e e e e 28
DELTA FX-T0S Lo e e e e e e 32
DELT A FX-15S i e 36
DELTA FX20S ..ot e e e e e e 42
DELTA FX-30S i e e e e 48
DELT A FX 35S i 54
DELT A FX-A5S L e 60
DELTA FX-A5S 4. ot e e e e 66
DELTA FX-50S .ot e e 72
DELTA FX-60S . .ot e e e e 78



Mo/er

in Rock!

Delta FX-2




Meoser

in Rock!
Delta FX-2

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
DFX02-A0106010 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1

101 DFX02-A0106020 BACK HEAD KPbILLKA 1

102 [DFX02-A0106030 SPOOL COVER KPbILLKA PACMPEOESTATENA 1

103 | DFX02-A3206550 O-RING KOJibLO 1

104 |DFX02-SB061020 SOCKET BOLT BUHT KPbILWKW PACMPEQENTUTENA |6

105 | DFX02-A0106050 SPOOL 30JTOTHWK PACMPEOENNTENA 1

106 |DFX02-A0106070 ADAPTER AJANTEP 2

107 | DFX02-A3006590 GAS CHARGING VALVE 3AMPABOYHbIN KITAMNAH 1

108 [ DFX02-SC030060 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 3
DFX02-A0106080 CYLINDER SUB ASS'Y UmnnmHapP B CBOPE 1

201 DFX02-A0106090 CYLINDER UnnmHaP 1

202 | DFX02-SC030060 SOCKET PLUG SAMYLLKA 2

203 | DFX02-A0106117 FACE SEAL YMNOTHEHWNE 1

204 | DFX02-A0106116 FACE SEAL YMNOTHEHNE 3

205 | DFX02-A0106118 FACE SEAL YMJIOTHEHWE 2

206 | DFX02-A0807500 O-RING KOJ1bLO 1

207 | DFX02-A0106114 GAS SEAL YMNNOTHEHWNE 1

208 |DFX02-A0106113 STEP SEAL YNNOTHEHWNE 2

209 | DFX02-A0106112 O-RING KOJibLO 2

210 | DFX02-A0106100 SEAL HOUSING BNOK YMJIOTHEHWI 1

211 DFX02-A0106111 U-PACKING YNNOTHEHWNE 1

212 | DFX02-A0106110 WIPER YNNOTHEHUE 1

213 | DFX02-B4007190 O-RING KOJibLO 1
DFX02-A0106230 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1

301 DFX02-A0106120 FRONT HEAD BYKCA 1

302 | DFX02-A0106170 TOOL PIN MANEL NHCTPYMEHTA 1

303 | DFX02-SP100080 SPRING PIN CcTOonop 2

304 |DFX02-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1

305 | DFX02-A0106250 TOOL BUSHING BTYNKA WHCTPYMEHTA 1
DFX02-A0106160K | SIDE ROD SUB ASS'Y LUMWITbKA CTAXKHAA B CBOPE

401 DFX02-A0106160 SIDE ROD LUMNWJTbKA CTAXKHAA 4

402 | DFX02-HN142000 HEX. NUT FAVKA LUNANBbKM CTAXHOW 4

501 DFX02-A0106150 PISTON MOPLWEHb 1

502 | DFX02-A0106270 TOOL-CONE MNKA-KOHNYECKAA 1 OPTION

503 | DFX02-A0106140 TOOL-CHISEL KIMVH 1 OPTION

504 | DFX02-A0106280 TOOL-BLUNT MNKA TYMNAA 1 OPTION

505 | DFX02-A0106130 TOOL-MOIL MNKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX02-A0106200 SEAL KIT HABOP YMJIOTHEHWI 1




Mo/

in Rock’!

Delta FX-2




Meoser

in Rock!

Delta FX-2

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
900 |DFX02F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKW TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 284.30.100

903 | DFX02F-0030 BRACKET BOLT CTAMXHOW BOJIT KOPIMYCA 4 M20X1.5X170
904 | DFO3F-0040 SPRING WASHER LLAVIBA KOPIYCA 4 M20

905 | DFO3F-0050 HEX. NUT TAKA KOPIYCA 4 M20X1.5

906 | DF03L-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA MOIPY34nK 1

906-1 | DFO3F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA SKCKABATOP 1

907 | DFO3F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BONTT NOABECKN 10 M16X55 10.9

908 | DFO3F-0080 SPRING WASHER LLAVBA NMOOBECKM 10 M16T

909 | DFO3F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT FAVKA NMOABECKN 10 M16 10.0




Mo/er

in Rock’!

Delta FX-3

SN 304
g

101
+—201




Meoser

in Rock!
Delta FX-3

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
DFX03-A0206510 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1

101 DFX03-A0206010 BACK HEAD KPbILLKA 1

102 [DFX03-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KITATMAH 3AMNPABOYHbIV 1
DFX03-A0206520 CYLINDER SUB ASS'Y UnnmHA B CBOPE 1

201 DFX03-A0206020 CYLINDER umnmHapP 1

202 | DFX03-A0206040 SEAL HOUSING BIOK YMJIOTHEHWI 1

203 | DFX03-A0206090 VALVE PLUG KPbILLKA PACMPEOENTATENA 1

204 |DFX03-A0206070 OPER. VALVE GUIDE BTYNIKA PACMPEOENUTENA 1

205 |DFX03-A0206080 OPER. VALVE SPOOL 30/TOTHUK PACMPEOENUTENA 1

206 | DFX03-B4006450 SOCKET PLUG 3AMYLKA 1

207 | DFX03-A0206180 ADAPTER AJANTEP 2

208 | DFX03-A0207070 O-RING KOJ1bLO 2

209 | DFX03-A0406200 PLUG SAMYLLKA 3

210 | DFX03-A0207080 GAS SEAL YMNOTHEHWNE 1

211 DFX03-A0207020 U-PACKUNG YMNOTHEHNE 1

212 | DFX03-A0207030 U-PACKUNG YMJIOTHEHWE 1

213 | DFX03-A0207040 WIPER MAHMETA 1

214 | DFX03-B2507200 O-RING KOJ1bLO 2

215 | DFX03-A0207050 O-RING KOJ1bLO 1

216 | DFX03-B4007310 O-RING KOJibLO 1

217 | DFX03-B4006370 GUIDE PIN LUTNOT HANPABNAIOLLN 1
DFX03-A0206530 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1

301 DFX03-A0206050 FRONT HEAD BYKCA 1

302 | DFX03-A0206060 TOOL BUSHING BTYJTKA 1

303 |DFX03-A0206130 TOOL PIN MNANEL, UHCTPYMEHTA 1

304 |DFX03-SP100080 SPRING PIN LUTU®T NPYXHHbIN 2

305 |DFX03-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1

306 |DFX03-B4006370 GUIDE PIN LUTNOT HANPABNAIOLLN 1
DFX03-A0206100K | SIDE ROD SUB ASS'Y LUMWJTbKA CTAXKHAA B CBOPE 4

401 DFX03-A0206100 SIDE ROD LUMNWITbKA CTAXHAA 4

402 | DFX03-A0206110 SIDE ROD NUT TAMKA CTAMXHOW LLINUbKIA 4

403 | DFX03-A0206120 SIDE ROD WASHER LLUAVIBA CTAMHOW LUTMTbKIA 4

501 DFX03-A0206030 PISTON BOEK 1

502 | DFX03-A0206140 TOOL-CONE MNMNKA KOHNYECKAA 1 OPTION

503 | DFX03-A0206150 TOOL-CHISEL MNMNKA OTBEPTKA 1 OPTION

504 | DFX03-A0206160 TOOL-BLUNT MNKA TYMNAA 1 OPTION

505 | DFX03-A0206300 TOOL-MOIL MANKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX03-A0207000 SEAL KIT HABOP YMJIOTHEHWI




Delta FX-3

10



Meoser

in Rock!

Delta FX-3

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO [ MPUMEYAHUA
900 |DFX03F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKU TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 279.30.100

903 | DF04F-0030 BRACKET BOLT CTAMXHOW BOJIT KOPIMYCA 4 M20X1.5X190
904 | DFO3F-0040 SPRING WASHER LLAVIBA KOPIYCA 4 M20

905 | DFO3F-0050 HEX. NUT TAVKA KOPIYCA 4 M20X1.5

906 |DF03L-0060 MOUNTING CAP MNMOABECKA HA MOIPY34mK 1

906-1 | DFO3F-0060 MOUNTING CAP MOOBECKA HA SKCKABATOP 1

907 | DFO3F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BONT NOABECKN 10 M16X55 10.9

908 | DFO3F-0080 SPRING WASHER LLIAMBA MOOBECKW 10 M16T

909 |DFO3F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT TAKA MOABECKM 10 M16 10.0

11



in Rock’!

Mo/er

Delta FX-4

——201

12



Meoser

in Rock!
Delta FX-4

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
DFX04-A0306510 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1

101 DFX04-A0306010 BACK HEAD KPbILLKA 1

102 | DFX04-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y 3AMPABOYHbIV KJTAMNAH 1

103 |[DFX04-A2507310 O-RING KOJibLO 1
DFX04-A0306520 CYLINDER SUB ASS'Y UmnmHaP B CbOPE 1

201 DFX04-A0306020 CYLINDER umnmHapP 1

202 | DFX04-A0306040 SEAL HOUSING BJTOK YNJTOTHEHW 1

203 | DFX04-A0306090 VALVE PLUG KPbILLKA PACMPEOENTATENA 1

204 | DFX04-A0306070 OPER. VALVE GUIDE BTYNKA PACMPEOENUTENA 1

205 | DFX04-A0306080 OPER. VALVE SPOOL 30/TOTHUK PACMPEOENUTENA 1

206 |DFX04-B4006450 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 4

207 | DFX04-A0206180 ADAPTER AJAMTEP 2

208 | DFX04-A0207070 O-RING KOJ1bLO 2

209 | DFX04-A0307020 GAS SEAL KOJ1bLO 1

210 | DFX04-A0307030 U-PACKUNG YMNOTHEHNE 2

211 DFX04-A0307040 U-PACKUNG YMJIOTHEHWE 1

212 | DFX04-A0307050 WIPER MAHMETA 1

213 | DFX04-A2507310 O-RING KOJ1bLO 2

214 | DFX04-A0307060 O-RING KOJ1bLO 1

215 | DFX04-A0307070 O-RING KOJibLO 1

216 | DFX04-B4006370 GUIDE PIN LUTNOT HANPABNAIOLLN 1
DFX04-A0306530 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1

301 DFX04-A0306050 FRONT HEAD BYKCA 1

302 | DFX04-A0306060 TOOL BUSHING BTYJTKA 1

303 |DFX04-A0306130 TOOL PIN MNANEL, UHCTPYMEHTA 1

304 | DFX04-SP120080 SPRING PIN LUTU®T NPYXHHbIN 2

305 | DFX04-B4006910 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 1

306 |DFX04-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1

307 | DFX04-B4006370 GUIDE PIN LUTUOT HANPABNAIOLLN 1
DFX04-A0306100K | SIDE ROD SUB ASS'Y LUMNWITbKA CTAXKHAA B CBOPE 4

401 DFX04-A0306100 SIDE ROD LUMNWITbKA CTAXHAA 4

402 | DFX04-A0406110 SIDE ROD NUT TAMKA CTAXHOW LMK 4

403 | DFX04-A0406120 SIDE ROD WASHER LLUAVBA CTAMHOW LUMTbKINA 4

501 DFX04-A0306030 PISTON BOEK 1

502 | DFX04-A0306140 TOOL-CONE WHCTPYMEHT KOHUYECKIW 1 OPTION

503 | DFX04-A0306150 TOOL-CHISEL NHCTPYMEHT OTBEPTKA 1 OPTION

504 | DFX04-A0306160 TOOL-BLUNT MNKA TYMNAA 1 OPTION

505 | DFX04-A0306300 TOOL-MOIL MANKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX04-A0307000 SEAL KIT HABOP YMJIOTHEHWI

13



Mo/

in Rock’!

Delta FX-4

14

904

/ .



Meoser

in Rock!

Delta FX-4

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
900 |DFX04F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKW TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 271.30.100

903 | DF04F-0030 BRACKET BOLT CTAMXHOW BOJIT KOPIMYCA 4 M20X1.5X190
904 | DFO3F-0040 SPRING WASHER LLAVIBA KOPIYCA 4 M20

905 | DFO3F-0050 HEX. NUT TAVIKA KOPIYCA 4 M20X1.5

906 | DFO03L-0060 MOUNTING CAP MNMOABECKA HA MOIPY34MK 1

906-1 | DFO3F-0060 MOUNTING CAP MOOBECKA HA SKCKABATOP 1

907 | DFO3F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BONT NOABECKN 10 M16X55 10.9

908 | DFO3F-0080 SPRING WASHER LLIAMBA MOOBECKW 10 M16T

909 | DFO3F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT FAKA MOABECKM 10 M16 10.0

15



Mo/er

in Rock!

Delta FX-5

16

——201

{

—

(

503

(O
({0

303

504

<



Meoser

in Rock!
Delta FX-5
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO [ MPUMEYAHUA
DFX05-A0606260 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX05-A0606540 BACK HEAD KPbILLKA 1
102 | DFX05-A0607010 O-RING KOJibLO 1
103 [ DFX05-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMNAH 3AMPABOYHbIV 1
104 | DFX05-B4006910 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 1
DFX05-A0606270 CYLINDER SUB ASS'Y UnnmHapP B CBOPE 1
201 DFX05-A0606550 CYLINDER UnnmHaP 1
202 | DFX05-A0606040 SEAL HOUSING BNIOK YMJIOTHEHWI 1
203 | DFX05-A0606090 VALVE PLUG KPbILLKA PACMPEQESTATENA 1
204 | DFX05-A0606070 OPER. VALVE GUIDE 30JTOTHWK PACTPEQENTENA 1
205 | DFX05-A0606080 OPER. VALVE SPOOL BTYJIKA PACMPEOENUTENA 1
206 |DFX05-B4006450 SOCKET PLUG 3AMNYLLKA 1
207 | DFX05-A0606180 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 5
208 | DFX05-A2507380 O-RING KOJ1bLO 5
209 | DFX05-A0206180 ADAPTER AJANTEP 2
210 | DFX05-A0207070 O-RING KOJibLO 2
211 DFX05-A0607020 GAS SEAL KOJibLO
212 | DFX05-A0607030 STEP SEAL KOJibLO 2
213 | DFX05-A0607110 U-PACKUNG YNNOTHEHWNE 1
214 | DFX05-A0607120 WIPER MAHETA 1
215 | DFX05-A0607010 O-RING KONbLO 2
216 | DFX05-B1507200 O-RING KONbLIO 1
217 | DFX05-A2007110 O-RING KOJ1bLO 1
218 | DFX05-A0607130 O-RING KOJ1bLO 1
219 | DFX05-B4006370 GUIDE PIN LUTNOT HANPABNAIOLLA 1
DFX05-A0606280 FRONT HEAD SUB ASS'Y BbYKCA B CBOPE 1
301 DFX05-A0606560 FRONT HEAD BYKCA 1
302 | DFX05-A0606060 TOOL BUSHING BTYJTIKA HUXHAA 1
303 | DFX05-A0606170 TRUST RING BTYJIKA BBEPXHAA 1
304 | DFX05-A0606130 TOOL PIN MANEL, UHCTPYMEHTA 1
305 |DFX05-SP160110 SPRING PIN LUTUDT NPYXKNHHbIN 2
306 |DFX05-B4006910 SOCKET PLUG 3AMYLKA 1
307 | DFX05-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC - MACJIEHKA 1
308 | DFX05-B4006450 SOCKET PLUG 3AMYLKA 1
309 | DFX05-A0607130 O-RING KOJibLO 1
310 | DFX05-SP160080 SPRING PIN LUTU®T NPYXXMHHbIN 1
311 DFX05-B4006370 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLNANA 1
DFX05-A0606230 SIDE ROD SUB ASS'Y LUNNbKA CTAXXHAA B CBOPE 4
401 DFX05-A0606100 SIDE ROD LUMNWITbKA CTAXKHAA 1
402 | DFX05-A0606110 SIDE ROD NUT FAVKA LUNANBbKM CTAXHOW 1
403 | DFX05-A0606120 SIDE ROD WASHER LUAVBA LINNbKK CTAMXHOW 1
501 DFX05-A0606030 PISTON BOEK 1
502 | DFX05-A0606140 TOOL-CONE MNKA KOHNYECKAA 1 OPTION
503 | DFX05-A0606150 TOOL-CHISEL MNKA OTBEPTKA 1 OPTION
504 | DFX05-A0606160 TOOL-BLUNT MNKA TYMNAA 1 OPTION
505 | DFX05-A0606300 TOOL-MOIL MANKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX05-A060750A SEAL KIT HABOP YMNJIOTHEHWI

17



Mo/er

in Rock!

Delta FX-5

903

703-1
703-2
703-3

18



Meoser

in Rock!

Delta FX-5

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA

700 | DFX05F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKW TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 270.30.100-01

700-1 | DFX05J-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKN TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 270.32.100

700-2 | DFX05H-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKU TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 270.33.100

700-3 | DFX05V-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKU TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 270.34.100

700-4 | DFX05T-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKU TMAPOMOJTIOTA KOMIIEKT |1 270.35.100

700-5 | DFX05C-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKU TMAPOMOJTOTA KOMIIEKT |1 270.36.100

703-1 | DF05J-0030 BRACKET BOLT CTAMHOW BONT KOPMYCA 2 M30x2x240

703-2 | DFO5H-0030 BRACKET BOLT CTAMKHOW BONT KOPMYCA 2 M30x2x320

703-3 [ DFO5T-0030 BRACKET BOLT CTAMKHOW BONT KOPMYCA 2 M30x2x245

704 | DFO6F-0040 SPRING WASHER LLIABA KOPIMYCA 2 M30

705 | DFO6F-0050 HEX. NUT TANKA KOPIMYCA 2 M30x2

706-1 | DO5PNJV-706 SPACER TUBE TPYBKA MNMPOCTABOYHAA 2 270.07.301

706-2 | DO5PNCH-706 SPACER TUBE TPYBKA MPOCTABOYHAA 2 270.07.501

706-3 | DO5PNT-706 SPACER TUBE TPYBKA MNMPOCTABOYHAA 2 270.07.401

900 |DFX05L-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKW TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 270.31.100

903 | DFO5F-0030 BRACKET BOLT CTAXHOW BOJIT KOPIMYCA 6 (4)* M20x1,5x235

904 | DFO3F-0040 SPRING WASHER LLUAVIBA KOPIYCA 6 (4)* M20T

905 | DFO3F-0050 HEX. NUT TAVKA KOPIYCA 6 (4)* M20x1,5

906 |DFO5L-0060 MOUNTING CAP MNMOABECKA HA MOIPY34nK 1

906-1 | DFO5F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA SKCKABATOP 1

907 | DFO3F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BOJTT NOABECKN 12%* M16x55 10.9

908 | DFO3F-0080 SPRING WASHER LLAVBA MOOBECKM 12%* M16T

909 |DFO3F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT TAKA MOABECKM 12%* M16 10.0

910 | DO5PN-27000 SPACER TUBE TPYBKA NMPOCTABOYHAA 2%¥ 270.00.026

* KONMYeCTBO B CKOOKax st MoanbuKaumin rmgpomosnoTa ¢ wekamu 700-1, 700-2, 700-3, 700-4 1 700-5.

** nosnymm npumeHaATcA co wekamm 700 1 900.

19



Mo/er

in Rock!

Delta FX-6

101

] @> 102
e

k 202

—

501

209 210

20

|+ _e—3m
1 LR
R ¢ — 1 301
309 —o~ L 1R ﬁ
.~ 1
. o
M 2|
304 > 305
305 307
30 | 308
308
w 303
@ 302
502 503 504 505

A\

QN

N




Meoser

in Rock!
Delta FX-6
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA
DFX06-A0806630 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX06-A0806640 BACK HEAD KPbILLKA 1
102 DFX06-B2507120 O-RING KOMbLUO 1
103 DFX06-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMAH 3AMPABOYHbIN 1
104 | DFX06-B4006910 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
DFX06-A0806650 CYLINDER SUB ASS'Y UmnmnHAP B CBOPE 1
201 DFX06-A0806660 CYLINDER UmnmnHapP 1
202 DFX06-A0806040 SEAL HOUSING BJTOK YNNTOTHEHW 1
203 DFX06-A0806080 VALVE PLUG KPbILLKA PACMNPELENATENA 1
204 | DFX06-A0806090 OPER. VALVE GUIDE BTYJIKA PACTPEQENTATENA 1
205 DFX06-A0806100 OPER. VALVE SPOOL 30JIOTHUK PACTIPEQENTATENA 1
206 | DFX06-B4006450 SOCKET PLUG SAMTYLLKA 1
207 DFX06-A0606180 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 3
208 DFX06-A2507380 O-RING KOMbUO 3
209 DFX06-B1306320 ADAPTER ALANTEP 2
210 DFX06-A2007110 O-RING KOMbLO 2
211 DFX06-A0807100 GAS SEAL YNNOTHEHNE 1
212 DFX06-A0807200 STEP SEAL YMJIOTHEHUE 2
213 DFX06-A0807110 U-PACKUNG YNNOTHEHNE 1
214 | DFX06-A0807120 WIPER MAHMETA 1
215 DFX06-B2507120 O-RING KOMbUO 2
216 | DFX06-A0807500 O-RING KOMbUO 1
217 DFX06-A0807600 O-RING KOMbUO 1
218 DFX06-B4007310 O-RING KOMbLUO 1
219 DFX06-B4006370 GUIDE PIN LUTUOT HAMPABNAIOLLN 1
DFX06-A0806670 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1
301 DFX06-A0806690 FRONT HEAD BYKCA 1
302 DFX06-A0806600 TOOL BUSHING BTYNKA HUXKHAA 1
303 DFX06-A0806700 THRUST RING BTYJIKA BEPXHAA 1
304 | DFX06-A0806190 TOOL PIN MNAJNELY MHCTPYMEHTA 1
CTOMOP NANbUA NHCTPYMEHTA U
305 DFX06-A0806170 BUSHING PIN HVKHEM BTYJ'Ill_(lI/I 3
306 | DFX06-B4006530 SOCKET PLUG SAMTTYLLKA 1
307 DFX06-B1306460 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 3
308 DFX06-B1006440 SNAP RING KOMbLUO CTOMNOPHOE 3
309 DFX06-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1
310 DFX06-A0806580 HELI COIL BCTABKA MPYXMHHAA 4
311 DFX06-B4006450 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
312 DFX06-B4007310 O-RING KOMbUO 1
313 DFX06-B4006370 GUIDE PIN LUTUOT HAMPABNAIOLLANA 1
DFX06-A0806110K | SIDE ROD SUB ASS'Y LUMWNbKA CTAKHAA B CBOPE 4
401 DFX06-A0806110 SIDE ROD LUMWNbKA CTAKHAA 1
402 DFX06-A0806120 SIDE ROD NUT FTANKA LUNWNbKA CTAMXHON 1
403 DFX06-A0806130 SIDE ROD WASHER LLIAMBA LLMUNBbKN CTAMHON 1
501 DFX06-A0806030 PISTON BOEK 1
502 DFX06-A0806200 TOOL-CONE MKA KOHUYECKASA 1 OPTION
503 DFX06-A0806210 TOOL-CHISEL MVKA OTBEPTKA 1 OPTION
504 | DFX06-A0806220 TOOL-BLUNT MNMMKA TYNAA 1 OPTION
505 DFX06-A0806230 TOOL-MOIL MUKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX06-A080750A SEAL KIT HABOP YNJIOTHEHWI

21



in Rock’

Delta FX-6

Mo/

=) I

S-S
CE

22



Meoser

in Rock!

Delta FX-6

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA

900 |DFX06F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKW TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 281.30.100-01

700 |DFX06J-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKN TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 281.32.100-Q

903 | DF06F-0030 BRACKET BOLT CTAMXHOW BOJIT KOPIMYCA 6 M30x2x270

904 | DFO6F-0040 SPRING WASHER LLAVBA KOPIYCA 6 M30

905 | DFO6F-0050 HEX. NUT TAVIKA KOPIYCA 6 M30x2

906 |DFO5F-0060 MOUNTING CAP MOOBECKA HA SKCKABATOP 1

907 | DFO6F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BONT NOABECKN 12 M16x60 10.9

908 | DFO3F-0080 SPRING WASHER LLIAMBA MOOBECKW 12 M16T

909 | DFO3F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT FAKA MOABECKM 12 M16 10.0

910 | DO5PN-27000 SPACER TUBE TPYBKA NMPOCTABOYHAA 2 281.00.026

23




24

Mo/

in Rock’!

Delta FX-7

402 %

404—

J

=

401 ——

1

(@

¢--- CIIE

QN

504

= (O—




Meoser

in Rock!
Delta FX-7
Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO | MIPUMEYAHUA
DFX07-A1006001 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX07-A1006570 BACKHEAD KPbILLKA 1
102 DFX07-A1007010 O-RING KOMbUO 1
103 DFX07-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMNAH 3AMPABOYHbIV 1
104 | DFX07-B4006910 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 1
DFX07-A1006002 CYLINDER SUB ASS'Y UmnmnHAP B CBOPE 1
201 DFX07-A1006590 CYLINDER UmnnmHgpP 1
202 DFX07-A1006040 SEAL HOUSING BNTOK YMIOTHEHW 1
203 DFX07-A1006080 VALVE PLUG KPbILWKA PACMPELENUTENA 1
204 | DFX07-A1006090 OPER. VALVE GUIDE BTYNKA PACMPELENTUTENA 1
205 DFX07-A1006100 OPER. VALVE SPOOL 30JI0THUK PACIPEOENUTENA 1
206 | DFX07-B4006450 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
207 DFX07-B1306320 ADAPTER 3AMTYLLKA 2
208 DFX07-A1007200 GAS SEAL KOMbLO 1
209 DFX07-A1007300 STEP SEAL ALAMNTEP 2
210 DFX07-A1007110 BUFFER RING KOMbUO 1
211 DFX07-A1007120 U-PACKING YNNOTHEHNE 1
212 DFX07-A1007130 WIPER YNNOTHEHNE 1
213 DFX07-A1007010 O-RING YMNOTHEHWE 2
214 | DFX07-B2507190 O-RING MAHMETA 1
215 DFX07-A2007110 O-RING KOMbLUO 3
216 | DFX07-B4007310 O-RING KOJbLO 1
217 DFX07-A2507380 O-RING KOMbUO 3
218 DFX07-A0606180 SOCKET PLUG KOMbUO 3
219 DFX07-B4006370 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLAN 1
DFX07-A1006003 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CEOPE 1
301 DFX07-A1006610 FRONT HEAD BYKCA 1
302 DFX07-A1006650 TOOL BUSHING BTYJIKA HAXHAA 1
304 |DFX07-A1006640 UPPER BUSHING BTYJIKA BEPXHAA 1
305 DFX07-A1006150 TOOL PIN MANEL MHCTPYMEHTA 2
306 |DFX07-A1006160 BUSHING PIN(LOWER) E.ISJ.TI&P BEPXHE V1 HXKHEM 3
307 DFX07-A1006220 BUSHING PIN(UPPER) CTONOP MAJIbLLA UHCTPYMEHTA |2
308 DFX07-B4006530 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
309 DFX07-B1306460 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 5
310 DFX07-B1006440 SNAP RING KOMbLIO CTOMNOPHOE 5
311 DFX07-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1
312 DFX07-B4006450 SOCKET PLUG SAMTYLLKA 1
313 DFX07-B4007310 O-RING KOMbUO 1
314 | DFX07-B4006370 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLAN 1
DFX07-A1006110K | SIDE ROD SUB ASS'Y LLUMWNbKA CTAKHAA B CBOPE 4
401 DFX07-A1006110 SIDE ROD LUMWNBbKA CTAXKHAA 4
402 DFX07-A1006120 SIDE ROD NUT(UPPER) TAVIKA LUMNWITbKK CTAXKHOW 4
403 DFX07-A1006140 SIDE ROD NUT(LOWER) TAVIKA LUMWTbKK CTAXKHOW 4
404 | DFX07-A1006130 SIDE ROD WASHER LLIAMBA LLMUNBbKN CTAMXHON 4
501 DFX07-A1006050 PISTON BOEK 1
502 DFX07-A1006170 TOOL-CONE MMKA KOHNYECKAA 1 OPTION
503 DFX07-A1006180 TOOL-CHISEL KINVH 1 OPTION
504 | DFX07-A1006190 TOOL-BLUNT MUKA TYNAA 1 OPTION
505 DFX07-A1006200 TOOL-MOIL MVKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX07-A100750A SEAL KIT HABOP YMJIOTHEHI

25



Delta FX-7

26



Meoser

in Rock!

Delta FX-7

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA
900 |DFO7F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKWN TMOPOMOJIOTA KOMIJIEKT |1 272.30.100-01
903 DF06F-0030 BRACKET BOLT CTAXKHOW BONT KOPMYCA 6 M30x2x270

904 | DFO6F-0040 SPRING WASHER LLAMBA KOPIYCA 6 M30

905 DFO6F-0050 HEX. NUT TAVIKA KOPTYCA 6 M30x2

906 |DFO07F-0060 MOUNTING CAP MNMOABECKA HA SKCKABATOP 1

907 DF07F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BOJT MOABECKN 12 M20x70 10.9

908 DF07F-0080 SPRING WASHER LLIABA NMOABECKW 12 M20T

909 |DFO07F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT FAKA MOABECKMN 12 M20 10.0

27



Mo/er

in Rock’!

Delta FX-10/FX-10S

402

403 —9©

401

28

Y/

OPTION — TOOL BUSHING(BOX)

@ 314




Meoser

in Rock!
Delta FX-10/ FX-10S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO [ MPUMEYAHUA
DFX10-A1106601 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX10-A1106520 BACK HEAD KPbILLKA 1
102 | DFX10-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMNAH 3AMPABOYHbIV 1
103 | DFX10-B4006910 SOCKET PLUG 3AMNYLKA 1
104 | DFX10-B6007080 O-RING KONbLO 1
DFX10-A1106602 CYLINDER SUB ASS'Y UnnmHapP B CBOPE 1
201 DFX10-A1106570 CYLINDER UnnmHaP 1
202 | DFX10-A1106580 PISTON BOEK 1
203 | DFX10-A1106050 SEAL HOUSING BNOK YMJIOTHEHWI 1
204 | DFX10-B6007080 O-RING KOJ1bLO 2
205 | DFX10-A1207020 GAS SEAL YMJIOTHEHWE 1
206 |DFX10-A1207030 STEP SEAL YMJIOTHEHUE 2
207 | DFX10-A1106060 SPOOL COVER KPbILLKA PACMPEOESTATENA 1
208 |DFX10-A1106070 VALVE SPOOL GUIDE BTYJTIKA PACMPEOENUTENA 1
209 | DFX10-A1106080 SPOOL 30JTOTHWK PACIPEOENTENA 1
210 |DFX10-A1207070 O-RING KOJibLO 1
211 DFX10-B2507290 O-RING KOJibLO 1
212 | DFX10-B2506520 SOCKET PLUG 3AMYLKA 4
213 | DFX10-A1106400 ADJUST BOLT BMHT PETY/IMPOBOYHbIN 1
214 | DFX10-HN161500 HEX. NUT FAKA BUHTA PEFYIIPOBOYHOTO |1
215 | DFX10-A1206310 O-RING KONbLO 1
216 | DFX10-A1206320 BACK UP RING KONbLIO 1
217 | DFX10-AS101070 ADAPTER AJAMTEP 2
218 | DFX10-A0807600 O-RING KOJ1bLO 2
219 | DFX10-B4006450 SOCKET PLUG SAMYLLKA 1
220 |DFX10-A1207110 BUFFER RING KOJIbKO 1
221 DFX10-A1207120 U-PACKING YMJIOTHEHUE 1
222 | DFX10-A1207130 WIPER MAHMETA 1
223 | DFX10-A0607130 O-RING KOJ1bLO 1
224 | DFX10-A2506420 GUIDE PIN LUTNOT HANPABNAIOLLN 1
DFX10-A1106603 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1
301 DFX10-A1107160 FRONT HEAD BYKCA 1
302 |DFX10-A1107170 UPPER BUSHING BTYJTKA BEPXHAA 1
303 |DFX10-A1106160 TOOL PIN MNANEL, UHCTPYMEHTA
304 |DFX10-A1106270 BUSHING PIN ﬁ:&?‘lﬂﬁi aﬁé(rPE)/VII\/ﬁEB{PAKM " 2
305 | DFX10-A1106460 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3NIHOBAA 2
306 |DFX10-A1806220 BUSHING PIN CTOIMOP HMMKHE BTYJIKIA 2
307 | DFX10-B1806580 RUBBER PLUG 3AMNYLLKA PE3VIHOBAA 2
308 | DFX10-A1806570 SNAP RING KOJ1bLUO CTOIMNMOPHOE 2
309 |DFX10-B4006560 GREASE NIPPLE MNMPECC-MACNIEHKA 2
310 |DFX10-B4006530 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 1
311 DFX10-B4006450 SOCKET PLUG 3AMYLKA 2
312 | DFX10-A2007110 O-RING KOJibLO 1
313 | DFX10-A2506420 GUIDE PIN LUTUOT HANPABNAIOLLN 1
314 | DFX10-A1107190 TOOL BUSHING(BOX) Egﬁll@Ac)HMMHﬂﬂ (3AKPbITBIV 1
315 | DFX10-A1107180 TOOL BUSHING(OPEN) BTY/IKA (OTKPbITbIV KOPIYC) 1

29



Mo/er

in Rock’!

Delta FX-10/ FX-10S

402 9
403 —©
401

o
=

30

R/

OPTION — TOOL BUSHING(BOX)

@ 314




Meoser

in Rock!
Delta FX-10/FX-10S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO | MIPUMEYAHUA
DFX10-A1106180K SIDE ROD SUB ASS'Y LWNIbKA CTAKHAA B CEOPE 4
401 DFX10-A1106180 SIDE ROD LWNNIbKA CTAMHAA 4
FAVIKA BEPXHAA CTAMHOW
402 DFX10-A1206130 SIDE ROD UPPER NUT WAVIbKMA 4
403 DFX10-A1206140 SIDE ROD WASHER LWAVBA CTAXKHOW LUMUNbKIN 4
TAVIKA HUXHAA CTAXHON
404 DFX10-A1206120 SIDE ROD LOWER NUT WAVABKM 4
501 DFX10-A1106220 TOOL-CONE MNKA KOHUYECKASA 1
502 DFX10-A1106230 TOOL-CHISEL MVKA OTBEPTKA 1
503 DFX10-A1106240 TOOL-BLUNT MVKA TYNAA 1
504 DFX10-A1106250 TOOL-MOIL MVKA 4X TPAHHAA 1
DFX10-A110760A SEAL KIT HABOP YIJIOTHEHN

31



Mo/er

in Rock’!

Delta FX-10

32




Meoser

in Rock!

Delta FX-10

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
900 |DF10F-1020 BRACKET SUB ASSEMBLY KIT LLEKW TMAPOMOJTIOTA KOMITIEKT |1 273.30.100-01
903 |DF10F-0030 BRACKET BOLT CTAMXHOW BOJIT KOPIMYCA 6 M30X2X310
904 | DFO6F-0040 SPRING WASHER LLAVIBA KOPIYCA 6 M30
905 | DFO6F-0050 HEX. NUT TAVIKA KOPIYCA 6 M30X2
906 | DF10F-0060 MOUNTING CAP MOOBECKA HA SKCKABATOP 1
907 | DFO7F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BONT NOABECKN 10 M20X70 10.9
908 | DFO7F-0080 SPRING WASHER LLIAMBA MOOBECKW 10 M20T
909 |DFO7F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT TAKA MOABECKM 10 M20 10.0

33



Mo/er

in Rock!

Delta FX-10S

34



Meoser

in Rock!

Delta FX-10S

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
800 |DFX10-27331 BRACKET ASSEMBLY KOPMYyC rmaPOMOIJIOTA 1 273.31.100
801 DF10F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA SKCKABATOP 1

802 |DFX10-100 SEAL YMNNOTHEHWE NHCTPYMEHTA 1

803 |DFX10-27304 TOP BUFFER BY®EP BEPXHUI 1 273.41.004
804 |DFX10-27321 BASE BUFFER BYDEP HU/MHWI 1 273.10.021-02
805 |D10BX-27402 DAMPER PLATE BYDEP PAVATIbHbIV 24 274.10.002-04
806 |DFO7F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BONT NOABECKN 10 M20X70

807 |DFO7F-0080 MOUNTING SPRING WASHER LLIAMBA MOOBECKW 10 M20T

809 |DFO7F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT mAI/I;I](éﬂFIO)J,BECKM CAMOKOHTPA- 10 M20 10.0

810 |D10BX-27325 FRONT DAMPER PLATE BYDEP ®POHTAJIbHbIV 1 273.10.025-01
811 D10BX-27315 HOLDER LEPXATEJNb BYOEPA 1 273.10.115-01
812 |DFX10-27419 SIDE COVER PLATE KPbILLKA BOKOBAA KOPIYCA 1 274.04.619
813 | DFX10-27309 FRONT COVER PLATE KPbILLKA NEPEQHAA KOPIMYCA 1 273.13.009
814 |D10BX-SWM12 SPRING WASHER LLAVBA KPbILLKW 8 M12

815 |D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BUHT KPbILLKW 8 M12X25 8.8
816 |DFX10-816 SOCKET BOLT BUHT KPEMJIEHA ABTOCMA3KN 2 M16X110

817 |DFX10-817 HEX. NUT FAVIKA KPEMJIEHUA ABTOCMA3KK |2 M16

818 |DFX10-818 SPRING WASHER LLIABA KPEMJIEHNA ABTOCMA3KIA |2 M16

819 |DFX10-819

HOSE

PYKAB MOJAY/ CMA3KHU

PB/ 06-2SN-2BSP
1/41-4-0- 45-270-
400BAP

820 |DFX10-820

AUTO GREASING DEVICE

CNCTEMA ABTOCMA3KU

821 DFX10-821

AUTO GREASING PLATE

MNACTUHA ABTOCMA3KU

276.31.010-02

35




Mo/er

in Rock’!

Delta FX-15S

36

OPTION-TOOL BUSHING(OPEN)




Meoser

in Rock!
Delta FX-15S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO | MIPUMEYAHUA
DFX15-A1806510 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX15-A1806830 BACK HEAD KPbILLKA 1
102 DFX15-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMNAH 3AMPABOYHbIV 1
103 DFX15-A2006480 FLANGE ONAHEL|, 2
104 | DFX15-A2706320 ADAPTER ALANTEP 2
105 DFX15-A2007140 O-RING KOMbUO 2
106 | DFX15-SB1415035 SOCKET BOLT BUHT ®JTIAHLIA 8
107 DFX15-B6007330 O-RING KOMbUO 2
108 DFX15-A1807010 O-RING KOMbUO 1
109 DFX15-B4006910 SOCKET PLUG SATMTYLLKA 1
DFX15-A180652B CYLINDER SUB ASS'Y UmnmnHAP B CBOPE 1
201 DFX15-A1806710 CYLINDER UnnmHgpP 1
202 DFX15-A1806040 SEAL HOUSING BJTOK YNNTOTHEHW 1
203 DFX15-A1806250 CONNECTION BUSH BTYJIKA 2
204 | DFX15-B4006450 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 4
205 DFX15-B2506520 SOCKET PLUG SATMTYLLKA 1
206 | DFX15-A3006330 ADJUST BOLT 2 BUHT PETY/IMPOBOYHbIN 1
207 DFX15-A3006320 ADJUST NUT FAVIKA BUHTA PETYIIPOBOYHOIO |1
208 DFX15-A3006380 HELI-COIL BCTABKA MPYXXMHHAA 4
209 DFX15-A3006390 HELI-COIL BCTABKA MPYXMHHAA 6
210 DFX15-A1807020 GAS SEAL YNNOTHEHNE 1
211 DFX15-A1807030 STEP SEAL YMJIOTHEHUE 2
212 DFX15-A1807060 BUFFER RING KOMbLUO 1
213 DFX15-A1807070 U-PACKUNG YMJIOTHEHUE 1
214 | DFX15-A1807080 WIPER MAHMXETA 1
215 DFX15-A1807090 O-RING KOMbUO 4
216 | DFX15-B4007270 O-RING KOMbLUO 2
217 DFX15-A1807050 BACKUP RING KOMbUO 3
218 DFX15-A3007170 O-RING KOMbLUO 1
219 DFX15-A3007180 BACKUP RING KOMbUO 1
220 DFX15-B1807310 O-RING KOMbLUO 1
221 DFX15-B4006370 GUIDE PIN LUTUOT HANMPABNAIOLLAN 1
223 DFX15-A2006450 SOCKET PLUG 3AMYLLKA 2
224 | DFX15-A2007150 O-RING KOMbUO 2
225 DFX15-A1206780 METRIC HOLLOW HEX PLUG 3AMYLLKA 1
226 | DFX15-A1206760 ASO PIN MANELL 1
DFX15-A1806530 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1
301 DFX15-A1806870 FRONT HEAD BYKCA 1
302 DFX15-A1806430 TOOL BUSHING(BOX TYPE) BTYNKA HUXKHAA 1
304 |DFX15-A1806100 THRUST RING KOJ1bLIO YMOPHOE 1
305 DFX15-A1806410 UPPER BUSHING BTYJNIKA BEPXHAA 1
306 |DFX15-A1806210 TOOL PIN MANEL MHCTPYMEHTA 2
307 DFX15-A1806220 BUSHING PIN(LOWER) CTOMOP HMMXHEW BTYNKW 2
308 DFX15-A1806230 BUSHING PIN(UPPER) ﬁ:&?‘lﬂﬁi aﬁé('II:'PEyVII\A?En{IFAKM " 3
309 DFX15-B4006530 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
310 DFX15-B1306460 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 3
311 DFX15-B1806580 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 2
312 DFX15-B1006440 SNAP RING KOMbLUO CTOMNOPHOE 3
313 DFX15-A1806570 SNAP RING KOMbLO CTOMNOPHOE 2

37



Mo/

in Rock’!

Delta FX-15S

00— 602
604

601

38

g 5
411— <o 406 40347

[0 @O

@

706

OPTION-TOOL BUSHING(OPEN)




Meoser

in Rock!
Delta FX-15S
Ne |KATNe PART NAME HAUMEHOBAHVE KON-BO | MPUMEYAHMA
314 |DFX15-B4006560 | GREASE NIPPLE MPECC MACTTEHKA 1
315 | DFX15-B4006450 | SOCKET PLUG SATIYLLKA 1
316 |DFX15-A2507380 | O-RING KOMbLIO 1
317 |DFX15-B4006370 | GUIDE PIN LITOT HATPABASOLLIAN 1
DFX15-A1806540 | ACCUMULATOR SUBASSY | AKKYMY/IITOP B CBOPE 1
401 | DFX15-A1806060 | ACCUMULATOR COVER KPbILLIKA AKKYMY/IATOPA 1
402 | DFX15-A1806930 | ACCUMULATOR BOTTOM KOPMYC AKKYMY/IATOPA 1
403 | DFX15-A3006340 | ACCUMULATOR INNERVALVE | AM®Y30P 1
404 | DFX15-A1806350 | GAS CHARGING BOLT VIMTIA 3ATIOPHAS AKKYMYZIITOPA |1
405 |DFX15-A3006360 | GAS CHARGING CAP 3ATIYLLKA Wbl 3ATOPHOM 1
406 |DFX15-8080704A | MEMBRANE IVAGPATMA 1
407 | DFX15-A2006510 | PLUG SATTIYLLKA AKKYMY/IITOPA 1
408 | DFX15-5B1615040 | SOCKET BOLT BOITT KPbILLKV AKKYMY/ISTOPA 12
409 |DFX15-A3007200 | O-RING KOMbLIO 1
410 | DFX15-A3007130 | BACKUP RING KOMbLIO 1
411 |DFX15-81807310 | O-RING KOMbLIO 2
412 | DFX15-A3007190 | O-RING KOMbLIO 1
DFX15-A1806560 | VALVE BLOCK SUB ASS'Y PACTPELIENTENb B CBOPE 1
501 |DFX15-A1806150 | VALVE BLOCK KOPMYC PACTIPEAENATENS 1
502 |DFX15-A1806170 | VALVE GUIDE 30710THUK PACTPEAENTENA 1
503 |DFX15-A1806180 | VALVE SPOOL BTY/IKA PACTIPEAENATENS 1
504 |DFX15-A1806450 | VALVE BLOCK COVER KPbILLIKA PACTIPEQENVTENSA 1
505 |DFX15-B4006520 | SOCKET PLUG 3ATIYLUKA PACTIPEQENVTENS 1
506 | DFX15-B4006450 | SOCKET PLUG SATTIYLLIKA 2
507 |DFX15-SB1615040 | SOCKET BOLT BVHT KPbILUKA PACMIPEQENVTENA |4
508 |DFX15-A2006310  |ADJUST BOLT 1 EKE_TIEF;JEEF ;’ﬂ?g J%Boq"'b”/' 1
509 |DFX15-A3006320 | ADJUST NUT FAVIKA BVHTA PETYIIPOBOYHOMO |1
510 |DFX15-84007190 | O-RING KOMbLIO 1
511 |DFX15-B6007350 | BACKUP RING KOMbLIO 1
512 |DFX15-B1807310 | O-RING KOMbLIO 1
513 |DFX15-A3007160 | BACKUP RING KOMbLIO 1
514 |DFX15-B2507190 | O-RING KOMbLIO 1
515 |DFX15-A2007090 | BACKUP RING KOMbLIO 1
516 | DFX15-82507290 | O-RING KOMbLIO 2
517 |DFX15-B4007260 | O-RING KOMbLIO 2
518 |DFX15-81507200 | O-RING KOMbLIO 1
DFX15-A1806580 | SIDE ROD SUB ASS'Y LNWbKA CTAKHAA B CBOPE 1
601 |DFX15-A1806110 | SIDEROD LIMATbKA CTSKHAR 4
602 |DFX15-A1806130  |SIDE ROD NUT(UPPER) L’X‘;A BEPXHARA LIMANIBKA CTAX- 1
603 |DFX15-A1806120 | SIDE ROD NUT(LOWER) FAVIKA HVDKHS LMWK CTRXKHOM |4
604 |DFX15-A1806140 | SIDE ROD WASHER LAMBA LNUIbKM CTAKHOM 4
701 |DFX15-A1807360 | PISTON BOEK 1
702 | DFX15-5B2025060 | SOCKET BOLT BVIHT BIIOKA PACTIPEAENVITENA |6
703 | DFX15-5B2430060 | SOCKET BOLT BUHT KOPMYCA PACTIPEAENUTENA. |4
704 |DFX15-A1806280 | TOOL-CONE MNKA KOHYCHAS 1 OPTION
705 |DFX15-A1806290 | TOOL-CHISEL MUKA OTBEPTKA 1 OPTION
706 |DFX15-A1806300 | TOOL-BLUNT MUKA TYMAS 1 OPTION
707 |DFX15-A1806800 | TOOL-MOIL MVKA 4X [PAHHAS 1 OPTION
DFX15-A1807600 | SEAL KIT HABOP YNIOTHEHMM

39



Mo/er

in Rock!

Delta FX-15S

803

815

40



Meoser

in Rock!

Delta FX-15S

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO | MPUMEYAHUA
800 |DFX15-27431 BRACKET ASSEMBLY Kopnyc rugpomonoTa 1 274.31.100

801 DF15F-0060 MOUNTING CAP MNMopaBecka Ha SKCKaBaTop 1

802 |DFX15-120 SEAL YnnoTHeHne NHCTPyMeHTa 1

803 |DFX15-27404 TOP BUFFER Bydep BepxHui 1 274.10.004-01
804 |DFX15-27401 BASE BUFFER Bydbep HUKHMIA 1 274.10.001-02
805 | D20BX-27402 DAMPER PLATE Bydep papnanbHbin 24 274.10.002-04
806 |DF15F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BonTt nogBeckmn 8 M24x11010.9
806-1 | DF15F-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT BonTt nogBeckmn 4 M24x60 10.9

807 |DF15F-0080 MOUNTING SPRING WASHER LWain6a nogsecku 12 M24T

808 DF15F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT [anka nogBeckn 8 M24 10.0

809 DF15F-0091 MOUNTING CAP HEX. NUT [aka nopgBecKn camoKoHTpAWanaca |8 M24 10.0

810 |DFX15-27405 FRONT DAMPER PLATE Bydep dpoHTanbHbIN 1 274.10.005-02
811 DFX15-27416 HOLDER [Lepxatenb 6ydpepa 1 274.10.216-01
812 | DFX15-27419 SIDE COVER PLATE Kpbliwka 6okoBas kopnyca 1 274.04.619

813 | DFX15-27409 FRONT COVER PLATE KpblwkKa nepenHAn (BepxHAnA) 1 273.31.009

814 | DFX15-27408 FRONT COVER PLATE KpblwKa nepeaHAsa (HUKHASA) 1 274.10.008-02
815 |D10BX-SWM12 SPRING WASHER LWain6a KpbiwKn 14 M12

816 | D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BUHT KpbIWwK® 14 M12x25 8.8

817 | DFX10-816 SOCKET BOLT BUHT KpenneHns aBTOCMa3zKu M16x110

818 | DFX10-818 SPRING WASHER LLlarb6a KpenneHnsa aBTOCMa3sKu M16

819 |DFX10-817 HEX. NUT laika KpenneHna aBTOCMa3Km M16

PB[] 06-2SN-2BSP
820 |DFX10-819 HOSE PykaB nogaun cmasku 1 1/4r-4-0- 45-270-
4006ap
821 DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE Cnctema aBTOCMa3zKu1 1
822 | DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MnacTnHa aBTOCMasKu 1 276.31.010-02

41



Mo/er

in Rock!
Delta FX-20S
S
N
s02— (T T 215 el
604—© - 203 P /204 -
o 215 & /o215
/// o) [ 203 & 222
P /—_\
601 7 \A\(@Q
. O —‘\~ O /Q@\
L% \ “205

Q
—
(
<

42



Meoser

in Rock!
Delta FX-20S

Ne |KATNe PART NAME HAMMEHOBAHME KON-BO | MPUMEYAHMA

DFX20-A2036040 | FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE !
101 | DFX20-A2036050 | FRONT HEAD BYKCA :
103 | DFX20-A2036090 | TOOL BUSHING(BOX) BTYJIKA HVKHAA ! OPTION
104 | DFX20-A2036120 | UPPER BUSHING BTY/IKA BEPXHAA :
105 |DFX20-A2036080 | TOOL PIN MAELl UIHCTPYMEHTA 2
106 | DFX20-A2006220 | BUSHING PIN(LOWER) CTOMOP HKHEM BTY/IKM 2
107 | DFX20-A2006230 | BUSHING PIN(UPPER) ﬁ;%'zaf\ aﬁéﬁmﬁg\m " 2
108 | DFX20-B4006530 | SOCKET PLUG SATTIYLLKA !
109 | DFX20-B4006450 | SOCKET PLUG 3ATTYLLKA 2
110 | DFX20-B1306460 | RUBBER PLUG 3ATTIYLLKA PE3VIHOBAA 2
111 | DFX20-B3006580 | RUBBER PLUG 3ATTYLUKA PE3VIHOBAA 2
112 | DFX20-B1006440 | SNAP RING KOJbLIO CTONOPHOE 2
113 | DFX20-B3006570 | SNAP RING KOMbLIO CTONOPHOE 2
114 | DFX20-B4006560 | GREASE NIPPLE MPECC MACTTEHKA 2
115 |DFX20-A2006360 | GUIDE PIN LUTVOT HATPABSOLLN 1
116 | DFX20-A2507380 | O-RING KOMbLIO :

DFX20-A2036020 | CYLINDER SUB ASS'Y LMNVHAP B CBOPE 1
201 |DFX20-A2036030 | CYLINDER LVNVHAP !
202 |DFX20-A2006040 | SEAL HOUSING BIIOK YMOTHEHM 1
203 | DFX20-A2006250 | CONNECTION BUSH BTY/KA 2
204 | DFX20-A2006260 | PLUG BUSH 3ATTYLLKA 1
205 |DFX20-A2006450 | SOCKET PLUG SATTIYLLKA 4
206 | DFX20-A3006330 | ADJUST BOLT 2 BVIHT PETY/IVIPOBOYHbIN !
207 | DFX20-A3006320 | ADJUST NUT FAVIKA BVHTA PETY/IVIPOBOYHOTO | 1
208 | DFX20-A3006380 | HELI-COIL BCTABKA MPY>KMHHAA 4
209 | DFX20-A3006390 | HELI-COIL BCTABKA MPY>KIHHAA 8
210 |DFX20-A2007010 | GAS SEAL KOMbLIO !
211 |DFX20-A2007020 | STEP SEAL KOMbLIO 2
212 |DFX20-A2107250 | BUFFERRING KOMbLIO !
213 |DFX20-A2107260 | U-PACKUNG YMNOTHEHVE !
214 |DFX20-A2107270 | WIPER MAHKETA !
215 |DFX20-A2007140 | O-RING KOMbLIO 5
216 |DFX20-A2007040 | O-RING KOMbLIO 2
217 | DFX20-A2007050 | BACKUP RING KOMbLIO 3
218 |DFX20-A2007150 | O-RING KOMbLIO 4
219 |DFX20-A3007170 | O-RING KOMbLIO :
220 |DFX20-A3007180 | BACKUP RING KOMbLIO !
221 | DFX20-A2006360 | GUIDE PIN LITUOT HATPABASOLLN !
222 |DFX20-B1807310 | O-RING KOMbLIO 1
225 |DFX20-B1507200 | O-RING KOMbLIO :
226 |DFX20-A1206780 | METRIC HOLLOW HEX PLUG | 3ATTIYLLKA 1
227 |DFX20-A2036210 | ASO PIN MANELL ! OPTION

DFX20-A2036010 | BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLIKA B CBOPE 1
301 |DFX20-A2006740 | BACK HEAD KPbILLIKA !
302 |DFX20-A3006590 | GAS CHARGING V/V ASS'Y KIAMAH 3AMPABOYHbIN 1
303 | DFX20-A2006480 | FLANGE ONAHEL 2
304 |DFX20-A2706320 | ADAPTER ANANTEP 2
305 |DFX20-A2007140 | O-RING KOMbLIO 2

43



Mo/er

in Rock!
Delta FX-20S
P
N
602— T T 215 o
604—O ~ 203, P /204 .o
- 215 [ 215

REOT,

(@

G

<
—
(
<

44



Meoser

in Rock!
Delta FX-20S
N |KAT Ne PART NAME HAVMEHOBAHME KOJ-BO | MPUMEYAHMS
306 | DFX20-5B1415035 | SOCKET BOLT BYHT ONIAHLIA 8
307 | DFX20-B6007330 | O-RING KOMbLIO 2
308 | DFX20-B1807100 | O-RING KOMbLIO 1 OPTION
309 | DFX20-B4006910 | SOCKET PLUG SATTIYLIKA 1 OPTION
DFX20-A2006630 | VALVE BLOCK SUB ASSY PACMIPEAEUTENb B CBOPE 1 OPTION
401 | DFX20-A2006150 | VALVE BLOCK KOPMYC PACTIPEAENVTENA 1
402 | DFX20-A2006170 | VALVE GUIDE 30710THVIK PACTIPEAENVTENA 1
403 | DFX20-A2006180 | VALVE SPOOL BTY/IKA PACTIPELENTENSA 1
404 | DFX20-A2006320 | VALVE BLOCK COVER KPbILLIKA PACTIPEAEUTENA 1
405 |DFX20-B4006520 | SOCKET PLUG SATTILIKA PACTIPERETATENIA HIAXC |
406 | DFX20-B4006450 | SOCKET PLUG SATYLLIKA 2
407 | DFX20-5B1615040 | SOCKET BOLT SATYLUKA 4
408 | DFX20-B4007200 | O-RING KOMbLIO 1
409 | DFX20-B6007360 | BACKUP RING KOMbLIO 1
410 | DFX20-82507190 | O-RING KOMbLIO 2
411 | DFX20-A2007090 | BACKUP RING KOMbLIO 1
412 | DFX20-A2007110 | O-RING KOMbLIO 2
413 | DFX20-81507200 | O-RING KOMbLIO 2
414 | DFX20-B1807310 | O-RING KOMbLIO 1
415 | DFX20-A3007160 | BACKUP RING KOMbLIO 1
416 | DFX20-A2006310 | ADJUST BOLT 1 BT PEYIMPOBARBIA PACTIPERE 14
417 | DFX20-A3006320 | ADJUST NUT TAVIKA BVHT PEMYIIPOBOYHOTO |1
DFX20-A2006650 | ACCUMULATOR SUB ASS'Y | AKKYMY/IATOP B CBOPE 1
501 | DFX20-A2006061 | ACCUMULATOR COVER KPbILLIKA AKKYMYTIATOPA 1
502 | DFX20-A2006830 | ACCUMULATOR BOTTOM | KOPMYC AKKYMYJIATOPA 1
503 | DFX20-A3006340 | ACCUMULATOR INNERVALVE | AVI®GY30P 1
504 | DFX20-A3006350 | GAS CHARGING BOLT VITTIA 3ATIOPHAA AKKYMYIATOPA | 1
505 | DFX20-A3006360 | GAS CHARGING CAP KPbILLKA WTTIbl 3ATIOPHO 1
506 | DFX20-A2006460 | MEMBRANE NVIAGPATMA 1
507 | DFX20-A2006510 | PLUG SATYILKA 1
508 | DFX20-5B1815045 | SOCKET BOLT BVHT KPbILIKI AKKYMY/ITOPA 12
509 | DFX20-A3007200 | O-RING KOMbLIO 1
510 | DFX20-A3007130 | BACKUP RING KOMbLIO 1
511 | DFX20-B1807310 | O-RING KOMbLIO 2
512 | DFX20-A3007190 | O-RING KOMbLIO 1
DFX20-A2006660 | SIDE ROD SUB ASS'Y LINUTIbKA CTAXKHAA B CBOPE 4
601 | DFX20-A2006110 | SIDE ROD LINUIbKA CTAXKHAS 4
602 | DFX20-A2006130 | SIDE ROD NUT(UPPER) TAVIKA BEPXHSA LINMATbKV CTAXKHO | 4
603 | DFX20-A2006330 | SIDE ROD NUT(LOWER) TAVIKA HVKASSA LINVATbKA CTAKHOW | 4
604 | DFX20-A2006140 | SIDE ROD WASHER LAVIBA WNATbKM CTAKHOM 4
701 | DFX20-A2036060 | PISTON BOEK 1
702 | DFX20-SB2025060 | SOCKET BOLT BYHT KOPMYCA PACTIPEAENMTENA |8
703 | DFX20-5B2430070 | SOCKET BOLT BYHT KOPMYCA AKKYMYJIATOPA 4
704 | DFX20-A2106280 | TOOL-CONE MVKA KOHYECKAS 1 OPTION
705 | DFX20-A2106290 | TOOL-CHISEL MVAKA OTBEPTKA 1 OPTION
706 | DFX20-A2106300 | TOOL-BLUNT MVKA TYMAS 1 OPTION
707 | DFX20-A2106800 | TOOL-MOIL [VAKA 4X TPAHHAS 1 OPTION
DFX20-A2037000 | SEALKIT HABOP YITOTHEHI

45




Mo/er

in Rock!

Delta FX-20S

46




Meoser

in Rock!

Delta FX-20S

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHUA
800 |DFX20-27531 BRACKET ASSEMBLY KOPIMYyC rmaPOMOJIOTA 1 275.31.100

801 DF15F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA SKCKABATOP 1

802 |DFX20-135 SEAL YNIOTHEHVE MHCTPYMEHTA 1

803 | D20BX-27504 TOP BUFFER BY®EP BEPXHWI 1 275.41.004

804 | D20BX-27501 BASE BUFFER BYDEP HU/MHWI 1 275.10.001-02
805 | D20BX-27402 DAMPER PLATE BYDEP PAVATIbHbIV 24 274.10.002-04
806 |DF15F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT |BONT NMOABECKU 8 M24X11010.9
806-1 | DF15F-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT |BONT MNOABECKU M24X60 10.9

807 |DF15F-0080 MOUNTING SPRING WASHER | LLABA MOABECKW 12 M24T

808 |DF15F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT | TAMKA MOABECKM 8 M24 10.0

809 | DF15F-0091 MOUNTING CAP HEX. NUT mAM;éﬂnoﬂBECKM CAMOKOHTPA- 8 M2410.0

810 |D20BX-27505 FRONT DAMPER PLATE BYOEP OPOHTAJIbHbIV 1 275.10.005-01
811 D20BX-27513 HOLDER OEPKATEJIb BYDEPA 1 275.10.113

812 | DFX20-27518 SIDE COVER PLATE KPbILLKA BOKOBAA KOPIMYCA 1 275.04.518

813 | DFX20-27509 FRONT COVER PLATE KPbILLIKA NMEPEOHAA (BEPXHAA) 1 275.31.009

814 | DFX20-27508 FRONT COVER PLATE KPbILLWKA MEPEOHAA (HUXKHAA) 1 275.10.008-01
815 | D10BX-SWM12 SPRING WASHER LLIAVBA KPbILLKW 14 M12

816 | D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BUHT KPbILLKWN 14 M12X25 8.8

817 | DFX10-816 SOCKET BOLT BWHT KPEMJIEHA ABTOCMA3KW 2 M16X110

818 | DFX10-818 SPRING WASHER LLIAMBA KPEMJIEHA ABTOCMA3KHA |2 M16

819 | DFX10-817 HEX. NUT TAVKA KPEMJIEHMA ABTOCMA3KK |2 M16

PBJ 06-2SN-2BSP
820 |DFX10-819 HOSE PYKAB MOLAYN CMA3KN 1 1/4T-4-0- 45-270-
400B6AP
821 DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE CNCTEMA ABTOCMA3KHN 1
822 | DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MITACTVHA ABTOCMA3KN 1 276.31.010-02

47




Mo/er

in Rock!

Delta FX-30S

48

602
604

.
-
. o—215
©—203
jm 5
‘yzos
219
g 220
"r(((((@ _206
207
409
408
413 ,
412 (’ "
505 () AT
511—0 506 503 4 \\ 314
504% X 3 301
5123 \ Q@ °
\ w53 S
y . 309
311
. 307
&*— 508 309—o" 306
311—-o
310
312 ¢ 304

302

705

O




Meoser

in Rock!
Delta FX-30S

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHUA

DFX20-A2206610 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX20-A2006740 BACK HEAD KPbILLKA 1
102 DFX20-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMNAH 3AMPABOYHbIV 1
103 DFX20-A2006480 FLANGE ONAHEL|, 2
104 DFX20-A2706320 ADAPTER ALANTEP 2
105 DFX20-A2007140 O-RING KOMbUO 2
106 DFX20-SB1415035 SOCKET BOLT BUHT OJTIAHLIA 8
107 DFX20-B6007330 O-RING KOnbUo 2
108 DFX20-B1807100 O-RING KOnbUO 1
109 DFX20-B4006910 SOCKET PLUG 3AMNYLWKA 1

DFX30-A220652B CYLINDER SUB ASS'Y UmnmHAP B CBOPE 1
201 DFX30-A2206140 CYLINDER UnnmHapP 1
202 DFX30-A2206040 SEAL HOUSING BJTOK YNJIOTHEHWW 1
203 DFX20-A2006250 CONNECTION BUSH BTYJIKA MITACTUKOBAA 2
204 DFX20-A2006260 PLUG BUSH 3AMYLWKA MNACTUKOBAA 1
205 DFX20-A2006450 SOCKET PLUG SAMYLWKA 4
206 DFX20-A3006330 ADJUST BOLT 2 BUHT PETY/IMPOBOYHbLIA LUTUHAIPA | 1
207 DFX20-A3006320 ADJUST NUT TAVIKA BUHTA PETYNIUIPOBOYHOHOIO | 1
208 DFX20-A3006380 HELI-COIL BCTABKA MPYXNHHAA 4
209 DFX20-A3006390 HELI-COIL BCTABKA MPYXMHHAA 8
210 DFX20-A2007010 GAS SEAL YNNOTHEHUE 1
211 DFX20-A2007020 STEP SEAL YMJIOTHEHWE 2
212 DFX20-A2107250 BUFFER RING KOnbUO 1
213 DFX20-A2107260 U-PACKUNG KONbUO 1
214 DFX20-A2107270 WIPER KO/bLO 1
215 DFX20-A2007140 O-RING KOJ/bLO 5
216 DFX20-A2007040 O-RING KO/bLO 2
217 DFX20-A2007050 BACKUP RING KO/bUO 3
218 DFX20-A2007150 O-RING KObLUO 4
219 DFX20-A3007170 O-RING KOMbUO 1
220 DFX20-A3007180 BACKUP RING KOMbLUO 1
221 DFX20-B1807310 O-RING KOMbUO 1
222 DFX20-A2006360 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLIAN 1
225 DFX20-B1507200 O-RING KOMbUO 1
226 DFX20-A1206780 METRIC HOLLOW HEX PLUG | 3ATNYLUKA 1
227 DFX20-A2036210 ASO PIN MANEL 1 OPTION

DFX30-A2206510 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1
301 DFX30-A2206120 FRONT HEAD BYKCA 1
302 DFX30-A2206130 TOOL BUSHING(BOXTYPE) | BTYJIKA HUXHAA 1 OPTION
304 DFX30-A2206080 UPPER BUSHING BTYJIKA BEPXHAA 1
305 DFX30-A2006240 TOOL PIN MNANEL MHCTPYMEHTA 2
306 DFX20-A2006220 BUSHING PIN(LOWER) MANEL, HUXKHEW BTYTKA 2

CTOMNOP MANIbUA MHCTPYMEHTA U

307 DFX20-A2006230 BUSHING PIN(UPPER) BEPXHEV] BTYJ‘IEI/I 3
308 DFX20-B4006530 SOCKET PLUG 3AMYLWKA 1
309 DFX20-B1306460 RUBBER PLUG 3AMYLKA PE3VIHOBAA 3
310 DFX20-B3006580 RUBBER PLUG 3AMYLWKA PE3IHOBAA 2
311 DFX20-B1006440 SNAP RING KONbLUO CTOMOPHOE 3
312 DFX20-B3006570 SNAP RING KONbUO CTOMNMOPHOE 2
313 DFX20-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 2

49



Mo/er

in Rock!

Delta FX-30S

219
/ zzo
{
218 °6
\
8205

207

50



Meoser

in Rock!
Delta FX-30S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO | MPUMEYAHUA
314 | DFX20-B4006450 SOCKET PLUG SAMNYLLKA 1
315 | DFX20-A2507380 O-RING KOJbLIO 1
316 | DFX20-A2006360 GUIDE PIN LUTUOT HANPABNAIOLLN 1
DFX20-A2006630 VALVE BLOCK SUB ASS'Y PACMPEOENUTEJTb B CBOPE
401 DFX20-A2006150 VALVE BLOCK KOPMYC PACMPEOENUTENA
402 | DFX20-A2006170 VALVE GUIDE 30JTOTHWK PACMPEOENUTENA
403 | DFX20-A2006180 VALVE SPOOL BTYJIKA PACMPEOENUTENA
404 | DFX20-A2006320 VALVE BLOCK COVER KPbILLIKA PACMPEOEJTUTENA
405 | DFX20-B4006520 SOCKET PLUG 3AMYLKA
406 | DFX20-B4006450 SOCKET PLUG 3AMNYLLKA
407 | DFX30-SB1615045 SOCKET BOLT BUHT KPbILLKW PACMPEOEJTUTENA
408 | DFX20-A2006310 ADJUST BOLT 1 EIEIH;_F;EIFI;’HI/IPOBOQHHM PACTIPE
409 | DFX20-A3006320 ADJUST NUT FAKA BUHTA PETYJIIPOBOYHOIO
410 |DFX20-B4007200 O-RING KOJ1bLO
411 DFX20-B6007360 BACKUP RING KOJibLO
412 | DFX20-B1807310 O-RING KOJ1bLO
413 | DFX20-A3007160 BACKUP RING KOJ1bLO
414 | DFX20-B2507190 O-RING KONbLIO
415 | DFX20-A2007090 BACKUP RING KOJ1bLO
416 | DFX20-A2007110 O-RING KOJ1bLO
417 | DFX20-B1507200 O-RING KOJ1bLO
418 | DFX20-SB2025060 SOCKET BOLT BUHT KOPIMYCA PACIMPEAENTENA
DFX20-A2006650 ACCUMULATOR SUB ASS'Y AKKYMYJIATOP B CBOPE
501 DFX20-A2006061 ACCUMULATOR COVER KPbILLKA AKKYMYJIATOPA
502 | DFX20-A2006830 ACCUMULATOR BOTTOM KOPIMYC AKKYMYJIATOPA
503 | DFX20-A3006340 ACCUMULATOR INNER VALVE ONOY30P
504 | DFX20-A3006350 GAS CHARGING BOLT WA 3AMOPHAA
505 | DFX20-A3006360 GAS CHARGING CAP KPbILLKA UIJbl 3AMTOPHON
506 | DFX20-A2006460 MEMBRANE ONAOPATMA
507 | DFX20-A2006510 PLUG SAMNYLLKA
508 |DFX20-SB1815045 SOCKET BOLT BUHT KPbILLKI AKKYMYTIATOPA
509 | DFX20-A3007200 O-RING KOJibLO
510 | DFX20-A3007130 BACKUP RING KOJ1bLO
511 DFX20-B1807310 O-RING KOJ1bLO
512 | DFX20-A3007190 O-RING KOJibLO
513 | DFX30-SB2430060 SOCKET BOLT BUHT KOPIMYCA AKKYMYJIATOPA
DFX20-A2006660 SIDE ROD SUB ASS'Y LUMWJTbKA CTAXKHAA B CBOPE 4
601 DFX20-A2006110 SIDE ROD LUNWITbKA CTAXHAA 4
602 | DFX20-A2006130 SIDE ROD NUT(UPPER) FAVKA LWUNANbKK BEPXHAA 4
603 | DFX20-A2006330 SIDE ROD NUT(LOWER) FAKA WNANbKM HAXHAA 4
604 | DFX20-A2006140 SIDE ROD WASHER LLIAMBA LLMUNBbKA 4
701 DFX30-A2206150 PISTON BOEK 1
702 | DFX30-A2206280 TOOL-CONE MNMNKA KOHNYECKAA 1 OPTION
703 | DFX30-A2206290 TOOL-CHISEL MNKA OTBEPTKA 1 OPTION
704 | DFX30-A2206300 TOOL-BLUNT MNKA TYMNAA 1 OPTION
705 | DFX30-A2206800 TOOL-MOIL MANKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX20-A2037000 SEAL KIT HABOP YMJIOTHEHWI

51



Mo/er

in Rock!

Delta FX-30S




Meoser

in Rock!

Delta FX-30S

Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHUA
800 |DFX30-28531 BRACKET ASSEMBLY KOPMYC TMAPOMOIJIOTA 1 285.31.100

801 DF15F-0060 MOUNTING CAP NOABECKA HA SKCKABATOP 1

802 DFX30-140 SEAL YNONOTHEHWNE MHCTPYMEHTA 1

803 D20BX-27504 TOP BUFFER BY®EP BEPXHUW 1 275.41.004

804 D20BX-27501 BASE BUFFER BYOEP HUMHUIA 1 275.10.001-02
805 D20BX-27402 DAMPER PLATE BY®EP PAVIATIbHbBIN 24 274.10.002-04
806 DF15F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT BOJT MOABECKM 8 M24x11010.9
806-1 | DF15F-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT BOMT MOABECKU M24x60 10.9

807 DF15F-0080 MOUNTING SPRING WASHER | LLUAMBA NOJBECKN 12 M24T

808 DF15F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT FAVKA MOABECKW 8 M2410.0

809 | DF15F-0091 MOUNTING CAP HEX. NUT [GX]FITQHHOHBECKM CAMOKOHTPA- 8 M2410.0

810 | D20BX-27505 FRONT DAMPER PLATE BYDEP OPOHTAJIbHbI 1 275.10.005-01
811 D20BX-27513 HOLDER LEPXATEJTb BYOEPA 1 275.10.113

812 DFX20-27518 SIDE COVER PLATE KPbILLKA BOKOBAA KOPIMYCA 1 275.04.518

813 DFX20-27509 FRONT COVER PLATE KPbILWKA NMEPEOHAA (BEPXHAA) 1 275.31.009

814 DFX20-27508 FRONT COVER PLATE KPbILWKA NMEPEOHAA (HUMHAA) 1 275.10.008-01
815 D10BX-SWM12 SPRING WASHER LLIAVBA KPbILLKIN 14 M12

816 D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BVHT KPbILLUKW 14 M12x25 8.8

817 DFX10-816 SOCKET BOLT BVHT KPEMJIEHMA ABTOCMA3KUW 2 M16x110

818 DFX10-818 SPRING WASHER LLAMBA KPEMJIEHMA ABTOCMA3KN |2 M16

819 DFX10-817 HEX. NUT FAVKA KPEMJIEHMA ABTOCMA3KK |2 M16

PBL, 06-2SN-2BSP
820 DFX10-819 HOSE PYKAB MNMOOA4YN CMA3KN 1 1/4r-4-0- 45-270-
4006ap
821 | DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE CUCTEMA ABTOCMA3KI/ 1
822 |DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MIACTUHA ABTOCMA3KM 1 276.31.010-02

53




Mo/er

in Rock!

Delta FX-35S

54

~

5, 218
=
Qo= 206
0 ®— 205

L
&
(

<



Meoser

in Rock!
Delta FX-35S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA
DFX35-A2506710 BACK HEAD SUB ASSY KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX35-A2506490 BACK HEAD KPbILLKA 1
102 DFX35-A3006590 GAS CHARGING VALVE ASS'Y KNAMAH 3ATMPABOYHbIN 1
103 DFX35-A2006480 FLANGE OJIAHEL| 2
104 | DFX35-A2706320 ADAPTER ALANTEP 2
105 DFX35-A2007140 O-RING KOMbUO 2
106 | DFX35-B6007330 O-RING KOMbUO 2
107 DFX35-SB1415035 SOCKET BOLT BUHT ®JTIAHLIA 8
108 DFX35-A2507010 O-RING KOMbLUO 1
109 DFX35-B4006910 SOCKET PLUG SAMYLWWKA 1
DFX35-A250672B CYLINDER SUB ASSY UMIMHAP B CBOPE 1
201 DFX35-A2506830 CYLINDER UmnmnHapP 1
202 DFX35-A2506040 SEAL HOUSING BJTOK YNNTOTHEHWI 1
203 DFX35-A2506250 CONNECTION BUSH BTYJIKA 2
204 | DFX35-A2506260 PLUG BUSH 3AMTYLLKA 1
205 DFX35-A3006320 ADJUST NUT FAKA BUHTA PEFYIIPOBOYHOTO |1
206 | DFX35-A3006330 ADJUST BOLT 2 BUHT PETY/IMPOBOYHbI 1
207 DFX35-A3006380 HELI - COIL BCTABKA MPYXMHHAA 4
208 DFX35-A3006390 HELI - COIL BCTABKA MPYXMHHAA 8
209 DFX35-A2507020 GAS SEAL YNNOTHEHNE 1
210 DFX35-A2507030 STEP SEAL YMNOTHEHWE 2
211 DFX35-A2507050 O-RING KOMbUO 2
212 DFX35-A2507060 BACKUP RING KOMbLO 3
213 DFX35-A2507150 BUFFER RING KObLO 1
214 | DFX35-A2507440 U - PACKING YMJIOTHEHUE 1
215 DFX35-A2507170 WIPER MAHMETA 1
216 | DFX35-B2507300 O-RING KOMbUO 1
217 DFX35-A2507430 QUAD-RING KOMbUO 4
218 DFX35-A3007170 O-RING KOMbLUO 1
219 DFX35-A3007180 BACKUP RING KOMbLUO 1
220 DFX35-B4006450 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 6
221 DFX35-B1807310 O-RING KOMbUO 1
222 DFX35-A2506420 GUIDE PIN LUTUOT HANMPABNAIOLLAN 1
224 | DFX35-A1206780 METRIC HOLLOW HEX PLUG SAMTYLLKA 1
225 DFX35-A1206770 ASO PIN MAJEL, 1 OPTION
DFX35-A2506730 FRONT HEAD SUB ASSY BYKCA B CBOPE 1
301 DFX35-A2506540 FRONT HEAD BYKCA 1
302 DFX35-A2506390 UPPER BUSHING BTYJIKA BEPXHAA 1
303 DFX35-A2506270 TOOL PIN MANEL MHCTPYMEHTA 2
304 |DFX35-A2006220 BUSHING PIN (LOWER) CTOMOP HUMHEN BTYNKWN 2
CTOMNOP BEPXHEW BTYJNKN N
305 DFX35-A2506230 BUSHING PIN MAJbLA MHCTPYMEHTA 3
307 DFX35-A2507240 TOOL BUSHING (BOX) BTYNKA HUXKHAA 1
308 DFX35-B4006530 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
309 DFX35-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1
310 DFX35-B1306460 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 3
311 DFX35-B3006580 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 2
312 DFX35-B3006570 SNAP RING KOJ1bLLIO CTOMOPHOE 2
313 DFX35-B1006440 SNAP RING KOMbLUO CTOMNOPHOE 3
314 | DFX35-B4006450 SOCKET PLUG SAMTTYLLKA 1
315 DFX35-A2507380 O-RING KOMbUO 1
316 | DFX35-A2506420 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLAN 1

55



Mo/er

in Rock!

Delta FX-35S

q
&
(

<

56



Meoser

in Rock!
Delta FX-35S
Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KON-eO |NPUMEYMAHUA
DFX35-A2506640 | VALVE BLOCK SUB ASSY PACTIPELENATENb B C5OPE 1
401 |DFX35-A2506150 | VALVE BLOCK KOPYC PACTIPEENTENS :
402 | DFX35-A2506520 | VALVE COVER UPPER KPbILLKA PACMIPEENUTENS :
403 |DFX35-A2506170 | SPOOL GUIDE 30710THVIK PACTIPEAENTENS 1
404 |DFX35-A2506180 | VALVE SPOOL BTY/IKA PACTIPELENTENS :
405 |DFX35-A2506190 | VALVE COVER LOWER KPbILLKA HVKHSS PACTIPEAENTENS | 1
406 |DFX35-A3006311  |ADJUSTBOLT 1 ﬁﬁ.’?g nPﬂEry”“POBOL'Hb'V' PACTIPELE- | ;
407 |DFX35-B4006910 | SOCKET PLUG 3ATIYLIKA :
408 | DFX35-SB2025060 | SOCKET BOLT BUHT KOPMYCA PACTIPELENATENA |8
409 |DFX35-SB2025045 | SOCKET BOLT BUHT KPbILUKM PACMIPEQENUTENS |8
410 |DFX35-A3007160 | BACKUP RING KOMbLIO 1
411 |DFX35-A2507420 | QUAD-RING KOmbLIO 1
412 |DFX35-A2507350 | BACKUP RING KombLIO 1
413 |DFX35-A2507410 | QUAD-RING KOMbLIO ]
414 |DFX35-A3007210 | BACKUP RING KOMbLIO ]
415 |DFX35-A3006320 | ADJUST NUT FAVIKA BUHTA PETYIIPOBOYHOTO |1
416 |DFX35-B4006450 | SOCKET PLUG 3ATYLIKA 1
417 |DFX35-B1807310 | O-RING KOMbLIO !
418 |DFX35-B2507190 | O-RING KombLIO 3
419 |DFX35-A2007110 | ORING KombLIo 2
420 |DFX35-B4007190 | O-RING KOMbLIO 1
421 |DFX35-A2507100 | BACKUP RING KombLIO !
DFX35-A3206590 | ACCUMULATOR SUBASSY | AKKYMY/IATOP B CBOPE 1
501 | DFX35-A2506060 | ACCUMULATOR COVER KPbILLKA AKKYMYJISTOPA !
502 | DFX35-A2906250 | ACCUMULATOR BOTTOM | KOPMYC AKKYMY/IATOPA :
503 |DFX35-A3006340 | ACC.INNERVALVEASSY | AMOY30P 1
504 |DFX35-A3006350 | GAS CHARGING BOLT WITIA 3AMOPHAA 1
505 |DFX35-A3006360 | GAS CHARGING CAP KPbILLKA WITIbl 3AMIOPHO :
506 | DFX35-A2506460 | MEMBRANE [IVAGPATMA 1
507 |DFX35-A2006510 | BOLT 3ATTIYLLKA 1
508 |DFX35-5B2015060 | SOCKET BOLT BUHT KPbILLKM AKKYMYJISTOPA 12
509 | DFX35-A5007070 | O-RING KonbLIO 1
510 |DFX35-A5007110 | BACKUP RING KonbLIO 1
511 | DFX35-A3007190 | O-RING KOMbLIO 1
512 |DFX35-81807310 | O-RING KOMbLIO 2
513 | DFX35-5B2430070 | SOCKET BOLT BUHT KOPMYCA AKKYMY/ITOPA 4
DFX35-A2506660 | SIDE ROD SUB ASSY LUMWNbKA CTAXKHAA B CEOPE 4
601 |DFX35-A2506110 | SIDE ROD LIMUNbKA CTRXKHAS 4
602 |DFX35-A2506120  |NUT - SIDE ROD LOWER AVIA FUHAR WIVIIDKA CTAXE 1 4
603 |DFX35-A2506130 | NUT- SIDE ROD UPPER LA(ID/IVII(A BEPXHAA LUMATIbKA CTAX- 1,
604 |DFX35-A2506140 | WASHER - SIDE ROD LAVBA LWMANBKM CTAHKHOM 4
701 | DFX35-A2506840 | PISTON BOEK ]
702 | DFX35-A2506280 | TOOL - CONE MUKA KOHWUYECKAS 1 OPTION
703 | DFX35-A2506290 | TOOL - CHISEL MUKA OTBEPTKA 1 OPTION
704 | DFX35-A2506300 | TOOL - BLUNT MUKA TYNAS ] OPTION
705 | DFX35-A2506800 | TOOL - MOIL MUKA 4X [PAHHASA ] OPTION
DFX35-A2507600 | SEALKIT HABOP YMJIOTHEHUM

57



in Rock!

Mo/er

Delta FX-35S

803

58



Meoser

in Rock!
Delta FX-35S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHNA
800 DFX35-27631 BRACKET ASSEMBLY KOPMyC r’maPOMOIIOTA 1 276.31.100
801 DF35F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA DKCKABATOP 1
802 DFX35-150 SEAL YMJIOTHEHUE MHCTPYMEHTA 1
803 D35BX-27604 TOP BUFFER BY®EP BEPXHIN 1 276.41.004
804 D35BX-27604 BASE BUFFER BY®EP HUMHIAN 1 276.10.001-02
805 D20BX-27402 DAMPER PLATE BY®OEP PAOVATbHbBIN 36 274.10.002-04
806 DF35F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BOJIT MOABECKI 8 M30X140 10.9
806-1 | DF35F-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BOJIT MOABECKN M30X70 10.9
807 DF06F-0040 MOUNTING SPRING WASHER | LUAMBA MOABECKIM 12 M30T
808 DF35F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT FAVKA MOABECKM 8 M3010.0
809 DF35F-0091 MOUNTING CAP HEX. NUT [GKI:QHHOHBECKM CAMOKOHTPA- 8 M3010.0
810 D35BX-27605 FRONT DAMPER PLATE BYOEP O®POHTAJIbHbIV 1 276.10.005-02
811 D35BX-27609 HOLDER LEPXATEJTb BY®EPA 1 276.10.209
812 DFX35-27621 SIDE COVER PLATE KPbILLKA BOKOBAA KOPIMYCA 1 276.04.521
813 DFX35-27609 FRONT COVER PLATE KPbILLUKA MEPEOHAA (BEPXHAA) 1 276.31.009
814 DFX35-27608 FRONT COVER PLATE KPbILLUKA MEPEOHAA (HUMHAA) 1 276.10.008-01
815 D10BX-SWM12 SPRING WASHER LLAMBA KPbILLKW 16 M12
816 D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BMHT KPbILLUKW 16 M12X25 8.8
817 DFX10-816 SOCKET BOLT BMHT KPEMJIEHMA ABTOCMA3KW 2 M16X110
818 DFX10-816 SPRING WASHER LLIAMBA KPEMJIEHWA ABTOCMA3KN |2 M16
819 DFX10-817 HEX. NUT FAVKA KPEMJIEHUA ABTOCMA3KI |2 M16 10.0
PBJ 06-2SN-BSP
1/41-00-0270MM-
820 DFX10-819 HOSE PYKAB MNMOOA4Y CMA3KI 1 BSP 1/4-45-(000)-
400BAP
821 DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE CUCTEMA ABTOCMA3KN 1
822 DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MIACTUHA ABTOCMA3KM 1 276.31.010-02

59




Mo/er

in Rock!

Delta FX-45S

603—%

602—O©

A\
)

(@

g
o

60

<




Meoser

in Rock!
Delta FX-45S

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA

DFX45-A4006010 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
101 DFX45-A4006020 BACK HEAD KPbILLKA B CBOPE 1
102 DFX45-A3207010 O-RING KOMbUO 1
103 DFX45-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y KNAMNAH 3AMPABOYHbIV 1
104 | DFX45-A3006520 FLANGE ONTAHEL, 2
105 DFX45-B6007330 O-RING KOMbUO 2
106 | DFX45-SB1420035 SOCKET BOLT BUHT OJIAHLIA 8
107 DFX45-B4006910 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
108 DFX45-A3206320 ADAPTER ALAMNTEP 2
109 DFX45-A3206550 O-RING KOMbUO 2

DFX45-A400603B CYLINDER SUB ASS'Y UMIMHAP B CBOPE 1
201 DFX45-A4006550 CYLINDER UmnmnHapP 1
202 DFX45-A3006250 CONNECTION BUSH BTYJIKA 2
203 DFX45-A3006380 HELICOIL BCTABKA MPYXMHHAA 4
204 | DFX45-A3006390 HELICOIL BCTABKA MPYXMHHAA 8
205 DFX45-A4007010 STEP SEAL YNNOTHEHNE 2
206 | DFX45-A4007020 GAS SEAL YIMJTIOTHEHWE 1
207 DFX45-A3206220 SOCKET PLUG SAMYLLKA 1
208 DFX45-A0307060 O-RING KOMbUO 1
209 DFX45-A3007270 QUAD-RING KOMbUO 4
210 DFX45-B4006450 SOCKET PLUG SAMTYLLKA 6
211 DFX45-A3006330 ADJUST BOLT BUHT PETY/IMPOBOYHbIN 1
212 DFX45-A3007170 O-RING KOMbLO 2
213 DFX45-A3007180 BACK-UP RING KObLO 2
214 | DFX45-A3006320 ADJUST NUT TAVIKA BUHTA PETYIIPOBOYHOTO |1
215 DFX45-A3207010 O-RING KOMbUO 1
216 | DFX45-A4007030 BACKUP RING KOMbUO 1
217 DFX45-B1807310 O-RING KOMbUO 1
218 DFX45-B4006310 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLAN 2
219 DFX45-A4007050 BUFFER RING KOMbLUO 1
220 DFX45-A4007060 U-PACKING YNNOTHEHNE 1
221 DFX45-A4007070 WIPER MAHMXETA 1
222 DFX45-A4006300 SEAL HOUSING BJTOK YMIOTHEHWW 1
224 | DFX45-A1206780 METRIC HOLLOW HEX PLUG SAMTYLLKA 1
225 DFX45-A1206770 ASO MAJEL, 1 OPTION

DFX45-A4006070 VALVE BLOCK ASS'Y PACIMPEOENTNTESb B CBOPE 1
301 DFX45-A4006080 VALVE BLOCK KOPMYC PACMPEOENANTENA 1
302 DFX45-A4006090 VALVE SPOOL GUIDE BTYNKA PACMPEOENUTENA 1
303 DFX45-A4006100 VALVE SPOOL 30JIOTHUK PACTIPEQUITUTENA 1
304 |DFX45-A4006110 V/B UPPER COVER .IEEEL‘MKA BEPXHAA PACTIPEAR/I- 1
305 DFX45-A4006120 V/B LOWER COVER ?ER;UJKA HVPKHAA PACTIPEAE/I- 1
308 DFX45-B4006910 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
309 DFX45-5B2025055 SOCKET BOLT BVHT KPbILLUKW PACMPEOESTATENA |12
310 DFX45-A2007110 O-RING KOMbUO 3
311 DFX45-B2507190 O-RING KOMbUO 2
312 DFX45-B4007190 O-RING KOMbUO 1
313 DFX45-A3007110 BACKUP RING KOMbLUO 1
314 | DFX45-A3007260 QUAD-RING KOMbLUO 1
315 DFX45-A4007040 BACK-UP RING KOMbLUO 1
316 | DFX45-A3007280 QUAD-RING KOMbUO 1

61



Mo/er

in Rock!

Delta FX-45S

603—%

602—O©

62

307 —§
306

320

Q

(




Meoser

in Rock!
Delta FX-45S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ-BO [ MPUMEYAHUA
317 DFX45-A3007130 BACKUP RING KOMbUO 1
318 DFX45-A2007120 O-RING KOMbUO 1
319 | DFX45-A4007080 BACK-UP RING KOMbUO 1
320 |DFX45-B1807310 O-RING KOMbUO 1
321 DFX45-A3007160 BACK-UP RING KOnbLUO 1
322 DFX45-B4006450 SOCKET PLUG SATTYLLKA 1
323 DFX45-5B2025070 SOCKET BOLT 3AMYLWKA 8
324 | DFX45-A3006760 PLUG PORT 1
DFX45-A4006130 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1
401 DFX45-A4006140 FRONT HEAD BYKCA 1
402 DFX45-A4006150 UPPER BUSHING BTYJIKA BEPXHAA 1
403 DFX45-A3006210 TOOL PIN MANEL MHCTPYMEHTA 2
404 | DFX45-B4006530 SOCKET PLUG 3AMYLWKA 2
405 DFX45-A3006240 UPPER BUSHING PIN CTOMOP BEPXHEW BTYNKW 1
406 | DFX45-A3006230 STOP PIN CTOMOP NANbUA NHCTPYMEHTA 1
408 DFX45-A4006190 TOOL BUSHING(BOX) BTYNKA HUXHAA 1
409 | DFX45-B1806570 SNAP RING KOMbLUO CTOMOPHOE 1
410 | DFX45-B1806580 RUBBER PLUG 3AMTYLLKA PE3VIHOBAA 1
411 DFX45-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 2
412 DFX45-A3006220 BUSHING PIN CTOMOP HMMXHEW BTYNKW 2
413 DFX45-B3006580 RUBBER PLUG SATTYLLKA 2
414 | DFX45-B3006570 SNAP RING CTOMNOPHOE KOJ1bLIO 2
415 DFX45-B4006450 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 2
416 | DFX45-B1807310 O-RING KONbUO 1
417 DFX45-B4006310 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLIAN 2
DFX45-A3006700 ACCUMULATOR SUB ASS'Y | AKKYMYJTATOP B CBOPE 1
501 DFX45-A3006070 ACCMULATOR BOTTOM KOPIMYC AKKYMYJIATOPA 1
502 DFX45-A3006060 ACCUMULATOR COVER KPbILLKA AKKYMYJTATOPA 1
503 DFX45-A2506460 MEMBRANE ONAOPATMA 1
504 | DFX45-A3006340 INNER V/V ASS'Y ONDY30P 1
505 DFX45-A3006350 GAS CHARGING BOLT WTTA 3ATMOPHAA 1
506 | DFX45-A3006360 GAS CHARGING CAP KPBILLKA UITbl 3AMTOPHON 1
507 DFX45-A3007190 O-RING KOMNbUO 1
508 DFX45-SB2015060 SOCKET HEAD BOLT BUHT KPbILUK AKKYMYJTATOPA 12
509 DFX45-A2006510 PLUG 3AMTYLLKA 1
510 DFX45-A3007200 O-RING KOMbUO 1
511 DFX45-A3007130 BACKUP RING KOMbUO 1
512 DFX45-B1807310 O-RING KOMbLO 2
513 DFX45-B4006370 GUIDE PIN LUTUOT HANPABNAIOLLAN 1
514 | DFX45-SB2430070 SOCKET BOLT BUHT KOPIYCA AKKYMYJTATOPA 4
DFX45-A4006170K | SIDE ROD SUB ASS'Y LLUMWNbKA CTAKHAA B CBOPE 4
601 DFX45-A4006170 SIDE ROD LUMWNBbKA CTAKHAA 4
602 DFX45-A3006140 SIDE ROD WASHER LLUAMBA LLUMUNBbKN CTAMHON 4
603 DFX45-A3006130 SIDE ROD NUT(UPPER) TAKA BEPXHAA LLMUIbKN CTAXHOW |4
604 | DFX45-A3006120 SIDE ROD NUT(LOWER) TANKA HAMHAA LNUNBbKN CTAXHOW |4
701 DFX45-A4006630 PISTON BOEK 1
702 DFX45-A4006220 TOOL - CONE MNMMKA KOHNYECKAA 1 OPTION
703 DFX45-A4006200 TOOL-CHISEL KINH 1 OPTION
704 | DFX45-A4006230 TOOL - BLUNT MUKA TYNAA 1 OPTION
705 DFX45-A4006210 TOOL-MOIL MVKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
DFX45-A4007600 SEAK KIT HABOP YMJIOTHEHWN 1

63



Mo/er

in Rock!

Delta FX-45S

810

64



Meoser

in Rock!
Delta FX-45S
Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHUA
800 |DFX35-27731 BRACKET ASSEMBLY KOPMYC M[IPOMOJIOTA 1 277.31.100
801 | DF45F-0060 MOUNTING CAP MOJBECKA HA SKCKABATOP 1
802 | DFX45-160 SEAL YMIOTHEHWE MHCTPYMEHTA 1
803 | D45BX-27704 TOP BUFFER BYQEP BEPXHIAV 1 277.10.004-01
804 |D45BX-27701 BASE BUFFER BYOEP HUXHIAA 1 277.10.001-02
805 |D20BX-27402 DAMPER PLATE BYOEP PAJVIATbHbI/A 46 274.10.002-04
806 | DF35F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BOIT MOfIBECKM 8 M30X140 10.9
806-1 | DF45F-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BOT MOfIBECKM M30X90 109
807 | DFO6F-0040 MOUNTING SPRING WASHER | LIAVBA MOJIBECK/A 12 M30T
808 | DF35F-0090 MOUNTING CAP HEX.NUT | FAVIKA NOJJBECKM 8 M30 10.0
809 |DF35F-0091 MOUNTING CAP HEX. NUT m}fg&noﬂ%cm CAMOKOHTPA- ¢ M3010.0
810 |D45BX-27705 FRONT DAMPER PLATE BYOEP OPOHTAIbHbIV! 1 277.10.005-01
811 |D45BX-27718 HOLDER LIEPKATEb BYOEPA 1 277.10.118
812 |D45BX-27720 SIDE COVER PLATE KPbILLIKA BOKOBAA KOPMYCA 1 277.04.520
813 | DFX35-27708 FRONT COVER PLATE KPbILUKA MEPEAHAA (BEPXHAS) |1 277.31.008
814 | DFX35-27709 FRONT COVER PLATE KPbILUKA MEPEAHAR (HVDKHAS) |1 277.10.009-01
815 |D10BX-SWM12 SPRING WASHER LLAVIBA KPbILLIK/A 16 M12
816 |D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BYHT KPbILLIK/A 16 M12X258.8
817 |DFX10-816 SOCKET BOLT BYHT KPEMJIEHWA ABTOCMAKW |2 M16X110
818 |DFX10-818 SPRING WASHER LWAVBA KPEMIEHIA ABTOCMA3KY |2 M16
819 |DFX10-817 HEX. NUT TAVIKA KPEMJIEHWA ABTOCMA3KA |2 M16 10.0
PBI 06-25N-BSP
820 |DFX45-819 HOSE PYKAB MOJIAYM CMA3KU/ 1 é/sir}(}g-r?ig%no,\g)-
400BAP
821 |DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE | CUCTEMA ABTOCMA3KM 1
822 |DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MIACTUHA ABTOCMA3KY 1 276.31.010-02

65



Mo/

in Rock!

Delta FX-455+




Meoser

in Rock!
Delta FX-455+
Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHWE KOJ-BO [ MPUMEYAHUA
FX45SP-A4500100 | CYLINDER ASSEMBLY UmnmHaP B CBOPE
FX45SP-A4500101 | CYLINDER UnnnHapP 1
FX45SP-A4500102 [ PISTON BOEK 1
FX45SP-B4500103 | BUFFER RING KONbUO 1
FX45SP-B4500104 | U-PACKING YNNOTHEHNE 1
FX45SP-B4500105 | DUST SEAL YMNNOTHEHNE 1
FX45SP-A4500106 | CYLINDER PLUG SAMYLWKA UWANTNHAPA 3 M36x3
FX45SP-B4500107 | CYLINDER PLUG O-RING KONbUO 3
FX45SP-A4500108 | IN/OUT ADAPTER AOAMNTEP 2 G11/4"
FX45SP-A4500109 |IN/OUT ADAPTER COVER KPbILLKA 2 G11/4"
FX45SP-B4500110 |IN/OUT ADAPTER O-RING KOJ1bLIO 2
FX45SP-A4500111 |E KNAMNAH BbIMYCKHOW 1 G1/2"
FX45SP-B4500112 | EXHAUST VALVE O-RING KONbUO 1
FX45SP-A4500113 | GUIDE PIN WTNOT 2 ©12.5x30
FX45SP-A4500114 | BOLT BCTABKA MPYXNHHAA 4
FX45SP-A4500115 |PLUG SAMYLWKA UWMNTHOPA 6 G1/4"
FX45SP-B4500116 | O-RING KONbUO 6
FX45SP-A4500117 |PLUG SAMYLWKA UWANTMHAOPA 1 G3/8"
FX45SP-B4500118 | O-RING KONbUO 1
FX45SP-A4500120 |PLUG SAMYLWKA UWANTNMHAPA 1 T/P @15x@11x14
FX45SP-B4500122 |0-RING KONbUO 1

FX45SP-A4500150

VALVE ADJUSTER ASSEMBLY

PEFYNATOP PACMPEOENNTENA B
CBOPE

KJTATTAH PEFYNATOPA PACTMPELENN-

3AKPbITOIO KOPIMYCA

FX45SP-A4500151 | FRONT VALVE TENS 1 M22xP1.5x96
FX45SP-A4500152 | FRONT VALVE NUT TAVIKA PEFYNIATOPA PACTPELESIUTENA | 1 M22xP1.5x33
FX45SP-B4500153 | FRONT VALVE O-RING KOJbLIO 1

FX45SP-B4500154 | FRONT VALVE O-RING KONbLIO 1

FX45SP-A4500200 |VALVE ASSEMBLY PACINPEOENNTE/b B CBOPE

FX45SP-A4500201 | VALVE COVER KPbILWKA PACIMPEAEJSINTENA 1 @85x38
FX45SP-A4500202 | VALVE 30JIOTHUK PACMPEOEJTUTESIA 1 D15xB71xD68x147
FX455P-A4500203 | VALVE SLEEVE BTYNKA PACMNPEOENNTENA 1 @85x190
FX455P-A4500203 | 0-RING KOJbLIO 1

FX455P-B4500205 | 0-RING KOJbLIO 1

FX45SP-A4500300 | PISTON BUSH ASSEMBLY BJIOK YMNOTHEHWY B CBOPE

FX45SP-A4500301 | PISTON BUSH BJIOK YMNOTHEHNW 1 @220x60
FX45SP-B4500302 | GAS SEAL YMNNOTHEHWE 1

FX455P-B4500303 | STEP SEAL YMJIOTHEHWVE 2

FX455P-B4500304 | 0-RING KOJbLIO 2

FX45S5P-B4500307 | BUFFER RING KOJbLIO 1

FX45SP-A4500400 | BACKHEAD ASSEMBLY KPbILLKA BJTOKA B CEOPE

FX45SP-A4500401 | BACKHEAD KPbILLKA BJTOKA 1 298x382x380
FX45SP-B4500402 | 0-RING KONbLIO 1

FX45SP-A4500403 | GAS CHARGING VALVE KITANAH 3ANPABOYHbIV 1 G1/2"
FX455P-B4500404 | 0-RING KOJ1IbLIO 1

FX45SP-A4500405 | GAS CHARGING VALVE COVER | KPbILLKA KJTAMTAHA 3AMNPABOYHOIO |1 M10xP1.0
FX455P-B4500406 | 0-RING KOJbLIO 1

FX45SP-A4500500 | FRONT HEAD ASSEMBLY BYKCA B CBOPE

FX45SP-A4500501 | FRONT HEAD BYKCA 1 298x328x839
FX45SP-A4500502 | THRUST BUSH BTYJIKA BEPXHAA MHCTPYMEHTA 1 D165x@202x212
FX45SP-A4500503 | CHISEL BUSH BTYJIKA HUXHAA MHCTPYMEHTA 1 @165x@238x200
FX45SP-A4500504 | (SILENCED CHISEL BUSH) BTYNIKA HVKHAA NHCTPYMEHTA ATIA @165x@238x140

67



Mo/

in Rock!

Delta FX-455+




Meoser

in Rock!
Delta FX-455+
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA
FX455P-A4500505 | CHISEL PIN NAJIEL| UIHCTPYMEHTA 2 97x52x326
FX455P-A4500506 | BUSHING PIN MAJIEL| BTYJTKM 1 @20X255
FX455P-A4500507-P | MOIL POINT VKA 2 @165x1450
£§455P’A4500507' CHISEL POINT KJIH 2 @165x1450
FX455P-A4500508 | RUBBER PLUG 3ATTIYLIKA NMAJIbLIA BTY/IKM 4 @20X21
FX455P-A4500513 | GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 1 G1/4'
FX455P-A4500515 | PROCESS PLUG 3ATTIYLUKA BYKCbI 1 M12X1.75X10
FX455P-B4500517 | O-RING KOJbLIO 1
FX455P-B4500519 | O-RING KOJbLIO 1
FX455P-B4500520 | O-RING KOJbLIO 1
FX455P-A4500600 | ACCUMULATOR ASSEMBLY AKKYMYJIATOP B CEOPE
FX455P-A4500601 | ACCUMULATOR BOTTOM KOPMYC AKKYMYJIATOPA 1 257x257x79
FX455P-A4500602 | ACCUMULATOR COVER KPbILLIKA AKKYMYJIATOPA 1 @253x74
FX455P-A4500603 | DIAPHRAGM ONADGPATMA 1
FX455P-A4500604 | INNER VALVE ASSEMBLY ANODY30P 1
FX455P-A4500605 | GAS CHARGING ADJUSTER WA 3ATIOPHAA AKKYMYJTATOPA |1
FX455P-B4500606 | GAS CHARGING O-RING KOJbLIO 1
FX455P-A4500607 | GAS CHARGING CAP KPbILLIKA WTJTbl 3AMTOPHOW 1
FX455P-B4500608 | GAS CHARGING CAP O-RING KOJbLIO 1
FX455P-A4500609 | ACC'COVER CAP 3ATTIYLIKA AKKYMYJIATOPA 1
FX455P-B4500610 | ACC'COVER CAP O-RING KOJIbLIO 1
FX455P-A4500611 | INNER COVER HEX.SOCKET BOLT | BUHT KPbILUKI AKKYMYJIATOPA 14
FX455P-A4500612 L“g'LER BOTTOMHEXSOCKET 1 31T KOnPYCA AKKYMYAISTOPA |4
FX455P-B4500613 | 0-RING KOJIbLIO 1
FX455P-B4500614 | WHITE RING KOJbLIO 1
FX455P-A4500700 | THROUGH BOLT ASSEMBLY LINWIBbKA CTAXHAA B CBOPE
FX455P-A4500701 | THROUGH BOLT LUNWIIbKA CTAXHASA 4
TAVKA BEPXHAA WMNTbKN
FX45SP-A4500702 | SCREW NUT(UPPER) CTAKHOM 4
FX455P-A4500703 | WASHER LWAVBA WNUNbKN CTAXKHOW 4
FX455P-A4500704 [ SCREW NUT(LOWER) FAVIKA HVIXHAR LUMTIbKN 4

CTAXKHOW

69




Mo/er

in Rock!

Delta FX-455+

70



Meoser

in Rock!

Delta FX-455+

Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHUA
800 |FX45SP-27710 BRACKET ASSEMBLY KOPMyC rmaPOMOJIOTA 1 277.41.100-01
801 DF45F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA SKCKABATOP 1

802 |FX45SP-170 SEAL YMIOTHEHUE NHCTPYMEHTA 1

803 | D45BX-27704 TOP BUFFER BY®EP BEPXHUI 1 277.10.004-01
804 | FX45SP-27701 BASE BUFFER BYDEP H/XHUIA 1 277.41.001

805 | D20BX-27402 DAMPER PLATE BYOEP PAVAJIbHbIV 44 274.10.002-04
806 |DF35F-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BOJT NOABECKN 8 M30x140 10.9
806-1 | DF45F-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BONT NOABECKN M30x90 10.9

807 | DFO6F-0040 MOUNTING SPRING WASHER | LUA/BA NOABECKM 12 M30T

808 | DF35F-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT TAKA MOABECKM 8 M30 10.0

809 |DF35F-0091 MOUNTING CAP HEX. NUT [GIA/IFITQHHOHBECKM CAMOKOHTPA- 8 M3010.0

810 |FX45SP-27705 FRONT DAMPER PLATE BYDEP ®POHTAJIbHbI 1 277.41.005

811 FX45SP-27718 HOLDER OEPKATEJIb BY®EPA 1 277.41.118

812 | D45BX-27720 SIDE COVER PLATE KPbILLKA BOKOBAA KOPITYCA 1 277.04.520

813 | DFX35-27609 FRONT COVER PLATE KPbILLIKA NEPEAHAA (BEPXHAA) 1 276.31.009

814 | FX45SP-27708 FRONT COVER PLATE KPbILLKA NEPEOHAA (HUXKHAA) 1 277.41.008

815 |D10BX-SWM12 SPRING WASHER LUAVBA KPbILLKW 16 M12

816 |D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BUHT KPbILIKN 16 M12x25 8.8

817 |DFX10-816 SOCKET BOLT BUHT KPEMJTIEH/A ABTOCMA3KN 2 M16x110 10.9
818 |DFX10-818 SPRING WASHER LLUAVBA KPEMEHWA ABTOCMA3KN |2 M16

819 |DFX10-817 HEX. NUT FAVIKA KPEMJIEHUA ABTOCMA3KK |2 M16 10.0

PBJ-06-2SN-
820 |FX45SP-819 HOSE PYKAB MOJAYY CMA3KHN 1 2BSP(r)1/4-0/45-(0)-
700 (4006ap)
821 DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE CNCTEMA ABTOCMA3KHN 1
822 | DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MNACTUHA ABTOCMA3KHN 1 276.31.010-02

71




Mo/er

in Rock!

Delta FX-50S

205-

HO

SEAL HOUSING

(

.

72

301

<

(

CYLINDER
\%Lsoz

»—113

102

OPTION

ANGLE FLANGE

312




Meoser

in Rock!
Delta FX-50S

Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA

DFX50-A5006420 FRONT HEAD SUB ASS'Y BYKCA B CBOPE 1
101 DFX50-A5006340 FRONT HEAD BYKCA 1
102 DFX50-A5006030 UPPER BUSHING BTYJIKA BEPXHAA 1
103 DFX50-A5006400 UPPER BUSHING PIN CTOMOP BEPXHEW BTYJIKW 1
105 DFX50-A5006390 TOOL BUSH(BOX) BTYNKA HUXKHAA 1 OPTION
106 | DFX50-B1806580 RUBBER PLUG 3AMYLLKA PE3VIHOBAA 1
107 DFX50-A5006040 TOOL PIN MNAJNEY MHCTPYMEHTA 2
108 DFX50-A5006060 STOP PIN CTONOP MAJIbLIA NHCTPYMEHTA 1
109 DFX50-B3006580 RUBBER PLUG 3AMTYLLKA PE3VIHOBAA 3
110 DFX50-A5006050 BUSHING PIN CTOTMOP HUMHEN BTYNKWN 2
111 DFX50-B3006570 SNAP RING KOMbLUO CTOMNOPHOE 3
112 DFX50-B4006560 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 2
113 DFX50-B4006450 SOCKET PLUG SAMTYLLKA 2
114 | DFX50-B1807310 O-RING KOMbLUO 1
115 DFX50-B4006530 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
116 | DFX50-B1806570 SNAP RING KOMbLO CTOMNOPHOE 1

DFX50-A510602B CYLINDER SUB ASS'Y UMIMHAP B CBOPE 1
201 DFX50-A5106750 CYLINDER UmnnmHgpP 1
202 DFX50-A5106250 SEAL HOUSING BJTOK YNNTOTHEHWI 1
203 DFX50-A5007150 STEP SEAL YNNOTHEHNE 2
204 | DFX50-A5007160 GAS SEAL YMNOTHEHWE 1
205 DFX50-A5007090 O-RING KOMbUO 2
206 | DFX50-A5007060 SEAL YNNOTHEHNE 1
207 DFX50-A5007050 SEAL YNNOTHEHNE 1
208 DFX50-A5006320 CONNECTION BUSH BT/IKA 2
209 DFX50-A5007220 QUAD-RING KOMbUO 4
210 DFX50-A3006330 ADJUST BOLT BUHT PETY/IMPOBOYHbIN 1
211 DFX50-A3007180 BACK-UP RING KOMbUO 1
212 DFX50-B4006910 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 4
213 DFX50-A3007170 O-RING KOMbLUO 1
214 | DFX50-A3006320 ADJUST NUT FAKA BUHTA PEFYIIPOBOYHOTO |1
215 DFX50-B4006450 SOCKET PLUG SATMYLKA 2
216 | DFX50-A5006380 HELICOIL BCTABKA MPYXMHHAA 4
217 DFX50-A5006370 HELICOIL BCTABKA MPYXMHHAA 10
218 DFX50-B1807310 O-RING KOMbUO 1
219 DFX50-A5007170 STEP SEAL YMIOTHEHWE 1
220 DFX50-A5006460 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
221 DFX50-A3206550 O-RING KOMbLUO 1
222 DFX50-A5007190 BACK-UP RING KOMbUO 3
224 | DFX50-A1206780 METRIC HOLLOW HEX PLUG SATMYLLKA 1
225 DFX50-A1206770 ASO PIN MAJEL, 1 OPTION

DFX50-A5006440 BACK HEAD SUB ASS'Y KPbILLKA B CBOPE 1
301 DFX50-A5006580 BACKHEAD KPbILLKA 1
302 DFX50-SB142040 SOCKET BOLT BUHT ®JTIAHLIA 8
303 DFX50-A3006590 GAS CHARGING V/V ASS'Y 3AMTYLLKA 1
304 | DFX50-B4006910 SOCKET PLUG 3AMTYLLKA 1
305 DFX50-A5007090 O-RING KOMbUO 1
306 |DFX50-A5106370 FLANGE OJTIAHEL, 2
307 DFX50-B4007220 O-RING KOMbUO 2
308 DFX50-B2507190 O-RING KOMbUO 2
309 DFX50-A5107010 BACK UP RING KOMbUO 2

73



Mo/er

in Rock!

Delta FX-50S

603

604—O

301

CYLINDER

\%602

205-
»—113
SEAL HOUSING
N 109
111
L
706

OPTION
ANGLE FLANGE

312

{
(
<

74



Meoser

in Rock!
Delta FX-50S
Ne KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO [ MPUMEYAHUA
310 |DFX50-A3206550 O-RING KONbUO 2
311 DFX50-A3206320 ADAPTER ALOANTEP 2
312 DFX50-A5106140 ANGLE FLANGE OJTAHELL YTNOBOW 2 OPTION
DFX50-A5006170 ACCUMULATOR SUB ASS'Y AKKYMYJTATOP B CBOPE 1
401 DFX50-A5006200 MEMBRANE OVAOPATMA 1
402 DFX50-A5006180 ACCUMULATOR COVER KPbILLIKA AKKYMYITATOPA 1
403 DFX50-SB201560 SOCKET BOLT BVMHT KPbILLIK AKKYMYJTATOPA 12
404 | DFX50-A2006510 PLUG 3AMYLKA 1
405 DFX50-B1807310 O-RING(1BP14) KOnbUO 2
406 | DFX50-A3006350 GAS CHARGING BOLT WA 3ANOPHAA 1
407 DFX50-A3007190 O-RING(1BP5) KONbUO 1
408 | DFX50-A3006360 GAS CHARGING CAP KPbILLIKA Wbl 3AMTOPHOI 1
409 | DFX50-A5007110 BACKUP RING(110X113.8X4.6) | KOJ/bLIO 1
410 | DFX50-B4006370 GUIDE PIN LUTUOT HANPABNAIOLLINA 1
411 DFX50-A5007070 O-RING(P100) KOJbLO 1
412 DFX50-A5006570 ACCUMULATOR BOTTOM KOPIMYC AKKYMYJTATOPA 1
413 DFX50-SB303580 SOCKET BOLT BUHT KOPIYCA AKKYMYJTATOPA 4
DFX50-A5006210 VALVE BLOCK SUB ASS'Y PACTPEQENNTESIb B CBOPE 1
501 DFX50-A5006220 VALVE BLOCK KOPMYC PACMPEOENNTENA 1
502 DFX50-A5006260 V/V BLOCK LOWER COVER KPbILLKA PACMPELENTENA HAXKHAA | 1
503 DFX50-A5007210 QUAD-RING KOMbUO 2
504 | DFX50-A5007130 BACKUP RING(85X88.8X4.6) KOMbUO 1
505 DFX50-A5006250 OPER. V/V SPOOL BTYNKA PACMPEOENUTENA 1
506 DFX50-A5006240 OPER. V/V SPOOL GUIDE 30/IOTHUK PACMPELOENUTENA 1
507 DFX50-A5006230 V/V BLOCK UPPER COVER KPbILLKA PACMNPEOEJINTENA BEPXHAA |1
508 DFX50-A5007140 BACK-UP RING(75X85X1.9) KONbUO 1
510 DFX50-A3007160 BACK-UP RING KONbUO 1
511 DFX50-B1807310 O-RING(1BP14) KOMNbUO 1
513 DFX50-B4006450 SOCKET PLUG(PF1/4") 3AMYLWKA 1
514 | DFX50-B4006910 SOCKET PLUG(PF3/8") 3AMYLKA 1
515 DFX50-A2007110 O-RING(1BG30) KOnbUoO 1
516 | DFX50-A5007100 BACK-UP RING(65X67.4X2.4) KOJ1bLIO 1
517 DFX50-B4007200 O-RING(1BG60) KONbUO 3
518 | DFX50-B2507200 O-RING(G50) KONbUO 2
519 | DFX50-SW240000 SPRING WASHER LLIABA 8
520 | DFX50-PW240000 PLAIN WASHER KONbUO 8
521 DFX50-SB243080 SOCKET BOLT BMHT KOPIMYCA PACMPELENNTENA 10
522 DFX50-HB242080 HEX. BOLT BMHT KPbILLKW PACMPEQENTUTENA 8
523 DFX50-A5106690 PLUG PORT BUHT PETYIIPOBOYHbIV 1
DFX50-A5006110K | SIDE ROD SUB ASS'Y LNMNIbKA CTAMKHAA B CBOPE 4
601 DFX50-A5006110 SIDE ROD LUMWNbKA CTAKHAA 4
602 DFX50-A5006120 SIDE ROD LOWER NUT TAVIKA CTAMCHOW LUMUIBbKK HUXKHASA | 4
603 DFX50-A5006130 SIDE ROD UPPER NUT TAMKA CTAMHOW LUMWUIbKW BEPXHASA | 4
604 | DFX50-A5006140 SIDE ROD WASHER LLIAMBA CTAMHOW LUMAIbKIA 4
701 DFX50-B4006310 GUIDE PIN LUTU®T HANPABNAIOLLNN 4
702 DFX50-A5106430 PISTON BOEK 1
703 DFX50-A5106320 TOOL-CONE MNKA KOHUYECKAA 1 OPTION
704 | DFX50-A5106340 TOOL-CHISEL KINNH 1 OPTION
705 DFX50-A5106330 TOOL-MOIL MUKA 4X TPAHHAA 1 OPTION
706 DFX50-A5106350 TOOL-BLUNT MNMUKA TYNAA 1 OPTION
DFX50-A5107600 SEAL KIT HABOP YMJIOTHEHWI

75



Mo/er

in Rock!

Delta FX-50S

76



Meoser

in Rock!
Delta FX-50S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KON-BO NMPUMEYAHUA
800 | DFX50-27831 BRACKET ASSEMBLY KOPMyC r’mapPOMONOTA 1 278.31.100
801 DF45F-0060 MOUNTING CAP NMOOBECKA HA DKCKABATOP 1
802 | DFX50-180 SEAL YAONOTHEHWNE MHCTPYMEHTA 1
803 | DFX50-27804 TOP BUFFER BY®EP BEPXHIN 1 278.10.004-01
804 | DFX50-27801 BASE BUFFER BY®OEP H/MHIN 1 278.31.001
805 | D20BX-27402 DAMPER PLATE BY®EP PAVAJIbHbBIN 54 274.10.002-04
806 | DFX50-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BONT NOABECKM 8 M36x150 10.9
806-1 | DFX50-0071 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BOJTT NOABECKWN 4 M36x90 10.9
807 | DFX50-0040 MOUNTING SPRING WASHER | LLABA MOABECKM 12 M36T
808 | DFX50-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT TAVIKA MOABECKM 16 M36 10.0
810 | DFX50-27805 FRONT DAMPER PLATE BY®EP OPOHTAJIbHbIN 1 278.31.005
811 DFX50-27816 HOLDER LEPXATEJTb BY®EPA 1 278.31.116
812 | DFX50-27819 SIDE COVER PLATE KPbILLUKA BOKOBAA KOPIMYCA 1 278.10.219
813 | DFX50-27808 FRONT COVER PLATE KPbILLKA MEPEOHAA (BEPXHAA) 1 278.31.008-02
814 | DFX50-27809 FRONT COVER PLATE KPbILLIKA MEPEOHAA (HUXHAA) 1 278.10.009
815 | D10BX-SWM12 SPRING WASHER LAVBA KPbILLKW 18 M12
816 | D10BX-SBM12 SOCKET BOLT BVHT KPbILLKW 18 M12x25 8.8
817 |DFX10-816 SOCKET BOLT BVHT KPEMNEHNA ABTOCMA3KIN |2 M16x110
LWAMBA KPEMIEHMA
818 | DFX10-818 SPRING WASHER ABTOCMA3KM 2 M16
FAVIKA KPEMNEHWA
819 | DFX10-817 HEX. NUT ABTOCMA3KM 2 M16 10.0
PB[ 06-2SN-BSP
1/4r-00-0300MMm-
820 | DFX45-819 HOSE PYKAB MOAOAYM CMA3KMN 1 BSP 1/4r-45-(000)-
4006ap
821 DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE CNCTEMA ABTOCMA3KM 1
822 | DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MAACTUHA ABTOCMA3KU 1 276.31.010-02

77




Mo/er

in Rock!

Delta FX-60S

608 | 21 °
I 05 114 ’
0
606 <:§|—| 115 O
4 513—a——
|
Y8 107 118
106 117
610 |
609 104
61?513
604
611 603 601 105
602

78

101

>

—507




Meoser

in Rock!

Delta FX-60S

Ne |[KAT Ne PART NAME HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO | MIPUMEYMAHUA

100 | DFX605-A6000100 | CYLINDER ASSEMBLY LWNMHLP B CEOPE

101 | DFX605-A6000101 |CYLINDER LMNVHZP 1 380x420x935

102 | DFX605-A6000102 | PISTON BOEK 1 3190x@208x@185x1210
104 | DFX605-B6000104 |U-PACKING KOMbLIO 2 IS1 190x210x12

105 | DFX605-B6000105 | DUST SEAL YNOTHEHUE 1 DSI 190x203x7x9.5

106 | DFX605-A6000106 |PLUG 3ATYLIKA LAVHAPA 1 G11/2"

107 | DFX605-86000107 | O-RING KOMbLIO 1 1BP-44

111 | DFX605-A6000111 |EXHAUST VALVE KNAMAH BbIMYCKHOM 1 G1/2"

112 | DFX605-B6000112 | O-RING KOMbLIO 1 18P-18

113 | DFX60S-A6000113 | GUIDE PIN WTUOT 3 ?18x40

114 | DFX605-A6000114 |BOLT BCTABKA MPYXMHHASA 8 ST24x3x10

115 | DFX605-A6000115 |PLUG 3ATYLLKA LAMVHZPA 6 G1/4"

116 | DFX605-86000116 |O-RING KombLIO 6 1BP-11

117 |DFX605-A6000117 |PLUG 3ATYLLKA LMMVHZPA 4 M18x1.5

118 | DFX605-86000118 |O-RING KOMbLIO 4 1BP-16

119 | DFX605-A6000119 |BOLT BCTABKA MPYXXMHHAA 10 ST30x2x16

121 | DFX605-B6000121 |WHITE UNION KOMbLIO 2 T/BO50xP44x@38x30
122 | DFX605-86000122 |O-RING KOMbLIO 4 1BP-44

123 | DFX605-B6000123 |D-RING KOMbLIO 2 B52x058x3

145 | DFX605-A6000145 | Seal Kit KOMIIEKT YJIOTHEHUI 1

150 | DFX60S-A6000150 |VALVE ADJUSTER ASSEMBLY EESQE”TOP PACTIPEAENVTENA B

151 |DFX605-A6000151 |VALVE Eﬂ#gﬁ: PETYTIATOPA PACTIPEQIE- | , M27x2x120

152 | DFX605-A6000152 |VALVE NUT ayiials ETYNATOPA PACTIPELE- |, M27x2x46

153 | DFX605-B6000153 | O-RING KOMbLIO 1 1BP-21

154 | DFX605-B6000154 | O-RING KOMbLIO 1 1BP-40

200 | DFX605-A6000200 | VALVE ASSEMBLY PACTPEJENTENb B CEOPE

201 | DFX60S-A6000201 |VALVE COVER KPbILUKA PACTIPEENTENS 1 B95x@236xD105x@95X135
202 | DFX60S-A6000202 |VALVE BTY/IKA PACTIPEAENTENS 1 (386.2x@84x@71 3x@70x152
203 | DFX60S-A6000203 |VALVE SLEEVE 30MOTHVIK PACTIPERENIMTENA |1 386.2X@70XD55x@45x209
204 | DFX605-B6000204 | WHITE RING KombLIO 1 T3P-95

205 | DFX605-B6000205 |O-RING KOMbLIO 1 1BP-95

206 | DFX60S-A6000206 | VALVE BOTTOM KOPIMYC PACTIPELENATENSA 1 340X325X237X160

207 | DFX60S-A6000207 |PLUG 3AMYLWKA PACTPELEAVTENA |1 G1/2"

208 | DFX605-B6000208 |0-RING KOMbLIO 1 1BP-18

214 | DFX60S-A6000214 |VALVE COVER BOLT S AT KPBILIY PACTIPEABIINTE- | ¢ M30x3.5x70

215 | DFX60S-A6000215 |VALVE BOTTOM BOLT SYHT KOPIVCA PACTIPEREI- 140 M30x2x70

216 | DFX605-B6000216 | WHITE RING KOMbLIO 2 4BG-55

217 | DFX605-B6000217 |O-RING KombLIO 1 1BG-65

218 | DFX605-B6000218 | O-RING KombLIO 4 1BG-55

219 | DFX605-B6000219 | O-RING KOMbLIO 2 1BG-40

226 | DFX60S-A6000226 |BOLT BCTABKA MPYXXMHHAA 6 ST30x3.5%9

300 | DFX60S-A6000300 |PISTON BUSH ASSEMBLY | BJIOK YTIOTHEHMIA B CEOPE

301 | DFX60S-A6000301 |PISTON BUSH BJIOK YMIOTHEHIM 1 0250160

79



Mo/er

in Rock!

Delta FX-60S

608 | 21 °
I 05 114 ’
0
606 <:§|—| 115 O
4 513—a——
|
Y8 107 118
106 117
610 |
609 104
61?513
604
611 603 601 105
602

80

101

>

—507




Meoser

in Rock!
Delta FX-60S
Ne |[KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO | MPUMEYAHUA
302 | DFX60S-B6000302 GAS SEAL YNJIOTHEHNE 1 IKH 185x197.5x10
303 | DFX60S-B6000303 STEP SEAL YNJIOTHEHNE 3 SPNS 185x200.5x5.9
304 | DFX60S-B6000304 0-RING KOJ1bLIO 3 1BG-240
305 | DFX60S-B6000305 DU-RING KOJ1bLIO 2 250x240x10.5
306 | DFX60S-B6000306 GUIDANCE TAPE KOJ1bLIO 1 ?185x@3193x9.4
400 | DFX60S-A6000400 BACK HEAD ASSEMBLY KPbILLUKA BJIOKA B CBOPE
401 | DFX60S-A6000401 BACK HEAD KPbILUKA BJTOKA 1 380x420x442
402 | DFX60S-B6000402 0-RING KOJ1bLIO 1 1BG-240
403 | DFX60S-A6000403 CHARGING VALVE KNAMNAH 3AMPABOYHbIN 1 G1/2"
404 | DFX60S-B6000404 0-RING KOJ1bLIO 1 1BP-18
KPbILLKA KJTAMTAHA
405 | DFX60S-A6000405 GAS HOLE PLUG 3AMPABOUYHOTO 1 M10x1
406 | DFX60S-B6000406 O-RING KOJ1bLIO 1 1BP-12
407 | DFX60S-A6000407 IN/OUT FLANGE ONAHEL, OMOPHbIN 2 140x130x70
408 | DFX60S-B6000408 O-RING KOJ1bLIO 2 1BG-85
409 | DFX60S-B6000409 O-RING KOJ1bLIO 2 1BG-65
410 | DFX60S-B6000410 WHITE RING KOJ1bLIO 2 T3G-65
11 - DFX60S-A6000411-A | TUBING BLOCK HATMPABNAKOLWLAA ®TAHLA 2 @54x14.5
4A1 > DFX60S-A6000412-A | TUBING CLAMP ONAHEL, MPUXUMHON 2 @?128x34
11 3 DFX60S-B6000413-A | O-RING KOJ1bLIO 2 1BP-39
4A1 + DFX60S-A6000414-A | INNER SHEX.OCKET BOLT BUHT ®JTAHLIA ONMOPHOIO 8 M20x2.5x50
415 | DFX60S-A6000415 BOLT BCTABKA TMPYXMHHAA 8 ST20x2.5x12
4A1 > DFX60S-A6000415-A | INNER SHEX.OCKET BOLT BUHT ®JIAHUA MPUXUMHOIO 10 M20x2.5x60
500 | DFX60S-A6000500 FRONT HEAD ASSEMBLY BYKCA B CBOPE
501 | DFX60S-A6000501 FRONT HEAD BYKCA 1 380x389x955
502 | DFX60S-A6000502 THRUST BUSH BTYNKA BEPXHAA NHCTPYMEHTA |1 @190x@235x210.5
504 | DFX60S-A6000504 CHISEL BUSH BTYNKA HUXHAA MHCTPYMEHTA |1 @190x@255x220
505 | DFX60S-A6000505 CHISEL PIN MANEL MHCTPYMEHTA 2 120X60X380
CTOTMOP BEPXHEW BTYNKN U
506 | DFX60S-A6000506 BUSHING PIN MASIbLIA VIHCTPYMEHTA 4 D26xD29%x368
507 | DFX60S-A6000507 CHISEL KJTNH 2 @190x1600
508 | DFX60S-A6000508 RUBBER PLUG SAMYLWKA PE3VIHOBAA 2 @26x20.5
509 | DFX60S-A6000509 CHISEL BUSH PIN MAJIELL BTYJIKA 2 @26x304
513 | DFX60S-A6000513 GREASE NIPPLE MPECC-MACJIEHKA 3 G1/4"
514 | DFX60S-A6000514 PU RING BTYJIKA CTOINOPHAA 3 226x@33x18
515 | DFX60S-A6000515 PLUG 3AMTYLLKA BYKCbI 1 G 3/8"
517 | DFX60S-B6000517 O-RING KOJ1bLIO 1 1BP-14
518 | DFX60S-B6000518 SNAP RING KOJ1bLLIO CTOMNOPHOE 2 226
519 | DFX60S-B6000519 O-RING KOJ1bLIO 1 1BP-11
520 | DFX60S-B6000520 O-RING KOJ1bLIO 1 1BP-18
600 | DFX60S-A6000600 ACCUMULATOR ASSEMBLY | AKKYMYJIATOP B CEOPE
601 | DFX60S-A6000601 ACCUMULATOR BOTTOM KOPIMYC AKKYMYJATOPA 1 360x340x115
602 | DFX60S-A6000602 ACCUMULATOR COVER KPbILLKA AKKYMYNATOPA 1 @340x115

81



Mo/er

in Rock!

Delta FX-60S

608 | 21 °
I 05 114 ’
0
606 <:§|—| 115 O
4 513—a——
|
Y8 107 118
106 117
610 |
609 104
61?513
604
611 603 601 105
602

82

101

>

—507




Meoser

in Rock!
Delta FX-60S
Ne |[KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO | MPUMEYAHUA
603 | DFX60S-B6000603 DIAPHRAGM ONAOPATMA 1 @267x77
604 | DFX60S-A6000604 INNER VALVE ASSEMBLY ONoOoYy30P 1 ?83x21
605 | DFX60S-A6000605 GAS CHARGING ADJUSTER WA 3ANMOPHAA AKKYMYJIATOPA | 1 M12x1.25
606 |DFX60S-B6000606 O-RING KOJ1bLIO 1 1BP-5
607 | DFX60S-A6000607 GAS CHARGING CAP KPbILLKA UMbl 3ANOPHON 1 M12x1.25
608 | DFX60S-B6000608 O-RING KOJ1bLIO 1 1BP-14
609 | DFX60S-A6000609 GAS HOLE PLUG SAMNYLLIKA AKKYMYJIATOPA 1 M10x1
610 | DFX60S-B6000610 O-RING KONbLO 1 1BP-12
611 | DFX60S-A6000611 g\loNLE'R COVER HEX.SOCKET BVHT KPbILLUKW AKKYMYNATOPA 16 M24x3x60
612 | DFX60S-A6000612 IBNONLE_R BOTTOM HEX.SOCKET BVHT KOIMPYCA AKKYMYJIATOPA |8 M24x3x70
613 | DFX60S-B6000613 0-RING KOJ1bLIO 1 1BP-115
614 | DFX60S-B6000614 WHITE RING KOJ1bLIO 1 4BP-115
700 | DFX60S-A6000700 THROUGH BOLT ASSEMBLY | LUMWJIbKA CTAKHAA B CEOPE
701 | DFX60S-A6000701 THROUGH BOLT LWNNIbKA CTAMHAA 4 RD65X4.233X1676
FAVIKA BEPXHAA UMUK
702 | DFX60S-A6000702 SCREW NUT CTKHO 4 RD65X4.233X92
703 | DFX60S-A6000703 WASHER LLIABA LLMUNBbKW CTAMXHOW 4 ?66xD104x20
FTAVIKA HUXHASA LWMUNbKA
704 | DFX60S-A6000704 SCREW NUT CTKHOW 4 RD65X4.233X86
705 | DFX60S-A6000705 ALUMINUM WASHER LLIAMBA 4 ?80x@65x25.2

83



Mo/er

in Rock!

Delta FX-60S

84




Meoser

in Rock!
Delta FX-60S
Ne KAT Ne PART NAME HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO NMPUMEYAHUA
800 |[DFX60-28741 BRACKET ASSEMBLY KOPMyYC rnMaPOMOIOTA 1 287.41.100
801 DF50F-0060 MOUNTING CAP MOABECKA HA SKCKABATOP 1
802 |DFX60-190 SEAL YMJTOTHEHUE MHCTPYMEHTA 1
803 |DFX60-28704 | TOP BUFFER BYOEP BEPXHWI 1 287.41.004
804 |DFX60-28701 BASE BUFFER BYOEP HUMHU 1 287.41.001
805 D20BX-27402 DAMPER PLATE BYOEP PAVIATIbHbBIN 62 274.10.002-04
806 | DFX50-0070 MOUNTING CAP HEX. BOLT | BONT NOABECKN 14 M36x170 10.9
807 | DFX50-0040 MOUNTING SPRING WASHER [ LLAVBA MOJABECKW 14 M36T
808 | DFX50-0090 MOUNTING CAP HEX. NUT TAKA MOABECKM 28 M36 12.0
810 | DFX60-28705 FRONT DAMPER PLATE BYOEP OPOHTAJIbHbIV 1 287.41.005
811 DFX60-28716 HOLDER LEPXATEJTb BYOEPA 1 287.41.116
812 | DFX60-28719 SIDE COVER PLATE KPbILLKA BOKOBAA KOPIMYCA 1 278.10.219
813 DFX60-28708 FRONT COVER PLATE KPbILWKA MEPEOHAA (BEPXHAA) 1 287.41.008
814 | DFX60-28705 FRONT COVER PLATE KPbILLKA MNEPEOHAA (HUXHAA) 1 287.41.009
815 |D10BX-SWM12 [SPRING WASHER LUAVIBA KPbILLKW 18 M12
816 |D10BX-SBM12 [ SOCKET BOLT BUHT KPbILLKWA 18 M12x25 8.8
817 |DFX10-816 SOCKET BOLT BUHT KPEMJIEHNA ABTOCMA3KN |2 M16x110 10.9
818 |[DFX10-817 HEX. NUT FAKA KPEMJTEHUA ABTOCMA3KM | 2 M16 10.0
PB[-06-2SN-
819 |DFX60-819 HOSE PYKAB MOAAYN CMA3KN 1 2BSP(r)1/4-0/45-(0)- 1350
(4006ap)-MN3
820 [DFX10-820 AUTO GREASING DEVICE CUCTEMA ABTOCMA3KI/ 1
821 |DFX10-821 AUTO GREASING PLATE MNACTUHA ABTOCMA3KM 1 276.31.010-02
822 |DFX10-818 SPRING WASHER RJQ_VOIBCP,‘V:ZF;EKHVJI-IEHMH 2 M16

KN_22.03.2023

85









M o/ra

in Rock!

115583, MockBa
Eneukasa ynuua, gom 26
T/¢: 8 800 100 40 69
+7 495 727 40 69

www.tradicia-k.ru
company@tradicia-k.ru

e JcKkun
noAnUCYUKAM!



